
İHANET SÜRECİ UYUTULDU

İYİ Parti Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu, “Türk devletinin

sahibi Türk milletidir ve kimsenin 
kölesi değildir. 2011’de, 'çözüm' adı 
altında başlayan ihanet süreci, 2015’te,
'rafa kaldırdık' sözü ile uyutuldu.
Hüda-Par ile genişleyen Cumhur İtti-

fakı, şimdi DEM
Parti ile el sıkışı-
yor. Bunun adı
kapsayıcılık değil,
toplumun farklı
kesimlerini kendi
siyasi emellerine
alet etme çabası-
dır. Milletçe biz
bu filmi seyrettik”
dedi. I SAYFA 7

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Milletçe biz bu 
filmi seyrettik!

www.gazetedamga.com.tr

Müsavat Dervişoğlu

HASSAS YÖNETİYORUZ

Beylikdüzü Belediyesi 2025 yılı
bütçesi, 4 milyar 780 milyon lira

olarak oy çokluğuyla kabul edildi. Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Beylikdüzü’nde yaşayan 409 bin insa-
nımıza hizmet götüren bir yerel yöneti-
miz. Vatandaşımız bize güvendi ve

ikinci kez seçti.
Ciddiyetle hassas
biçimde hem büt-
çeyi hem de bu
kenti yönetmeye
gayret ediyoruz.
Bu güveni boşa
çıkarma lüksü-
müz olmadığının
da farkındayım”
dedi. I SAYFA 4
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Vatandaşımız
bize güvendi!

Mehmet M. Çalık

Müge SEZER

Sayfa 5

Derinlerin sessiz
sakinleri

Mihalis KUYUCU

Sayfa 8

Bayanlar baylar
Moreno sahnede

Bahadır SÜGÜR

Sayfa 9 

Hafriyat kamyonları
ve Çatalca!

Ümraniye 
Belediye Baş-

kanı İsmet Yıldırım, 
Hekimbaşı Sahipsiz
Hayvan Bakımevi'nde
çok sayıda ölü kedi ve
köpeklerin bulunduğu
iddialarını yalanladı.
Veterinerlerin onayıyla gömülmesi
planlanan dört kedi ölüsünün barınak-
tan çıkarıldığını belirten Yıldırım, 
“Bu provokasyon sırasında bir zabıta
personelimiz bıçaklandı, veteriner 
işleri müdürümüz ise darp edildi. 
Bakımevimiz yağmalanarak, 415 bin
TL'lik cerrahi ekipman ve ilaçlarımız
gasp edildi” dedi. I SAYFA 9

ç
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Barınağımızı
yağmaladılar!

İstanbul'da otomobil çalıp
yaklaşık 100 milyon liralık 

vurgun yapan 26 kişilik örgüt 
çökertildi. Şüphelilerin, Esenyurt ve
Bağcılar ilçelerinde kendilerine Suudi
Arabistan, İran ve Katar uyruklu ya-
bancı iş adamlarını kurban seçtikleri
ortaya çıktı. Şüphelilerden 16'sı çıka-
rıldıkları mahkeme tarafından tutuk-
landı. 8 şüpheli adli kontrol şartıyla, 
2 şüpheli ise savcılık ifadelerinin 
ardından serbest bırakıldı. I SAYFA 3
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100 milyonluk 
vurgun yaptılar!

Irak Kürt Bölgesel
Yönetimi Başkanı 

Neçirvan Barzani, Türki-
ye’ye geldi. Barzani ilk 
olarak Dışişleri Bakanı
Hakan Fidan ve MİT Baş-
kanı İbrahim Kalın'la
görüştü. Barzani, daha

sonra Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından kabul edildi. Barza-
ni'nin Erdoğan'la yaptığı
basına kapalı görüşmeye,
Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan'ın da katıldığı bilgisi
verildi. I SAYFA 7

Pınar ÇETİNKAYA

Başarı denemelerin
ardındadır!

Sayfa 4

Levent Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nde bir

süredir baskı gördüğünü öne
süren öğretmen Serdar

Alagöz (34), okul müdürünü
bulamayınca kadın müdür

yardımcısına silah çekti

ç

ANKARA’DA
KRiTiK ZiRVE

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
kredi kartlarından yıllık 750 TL

vergi alınmasını da öngören Savunma
Sanayii Destekleme Fonu teklifinin 
ertelenmesine ilişkin, “Türkiye'nin en

karlı bankaları dururken parayı nakit
avanstan geçinmeye muhtaç o insan-
ların cebine el atmayın dedik, milletin
cebinden kapkaç yapmaya kalkarken
suçüstü yakaladık onları” dedi. I SAYFA 7
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sUCUsTU
YAKALADIK!

CHP Silivri İlçe Başkanı İbrahim Kömür, Silivri
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nde

çalışan bazı temizlik personelinin ‘siyasi hesap
içerisinde’ olduklarını iddia etti. İş yavaşlatan

personellerin işten atıldığını ifade eden Kömür,
“Evinize helal lokma götürün. Belediye

babamızın şirketi değil” çağrısında bulundu

Silivri Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü'nde çalışan

çok sayıda temizlik personeli işten 
çıkarıldı. İşten çıkarma nedeni “işi 
aksatma” olarak gösterildi. İşinden
olan işçiler ise “Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu'na seçimi biz kazandırdık. 
İşimizi yaparken işten çıkarıldık” açık-
lamasını yaptı. CHP Silivri İlçe Başkanı
İbrahim Kömür ise partisinin örgüt 

toplantısında işten çıkarılan personel
hakkında konuştu. İşçilerin işlerine 
siyaset karıştırdıklarını iddia eden
Kömür, Silivri Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü çalışanlarını
hedef gösterdi. Kasıtlı olarak 
çöplerin zamanında toplanmadı-
ğını savunan Kömür, bazı çalışan-
ların siyasi hesap içerisinde
olduğunu ifade etti. 

BAZI iŞÇiLER iŞLERiNE 
SiYASET KARIŞTIRIYORLAR!

ç Siyasi hesap içerisinde olan 
işçilere olabildiğince müsa-

maha gösterdiklerini dile getiren
Kömür, “Hiç kimseyi ekmeğinden
etmedik. Fakat o arkadaşlar da
evine götürdükleri ve çoluk 
çocuğuna yedirdikleri ekmeğe
haram katmamalı. Çalışıp evine
helal lokma götürmelerini tavsiye
ederim” sözlerini sarf etti. “Her

şeye rağmen bu arkadaşları uyarma
yoluna gittik, maaşlarını hak etmelerini
istedik” diyen Kömür, “Sizler de takdir
edersiniz ki Belediye bizim babamızın
şirketi değil, halkın vergileriyle halka
hizmet eden bir kamu kurumu, hepimi-
zin ortak malı ortak değeridir” ifadele-
rini kullandı. İbrahim Kömür, işçiler
hakkında kendilerine gelen şikayetleri
Bora Balcıoğlu'na ilettiğini dile getirdi. 

EViNiZE GÖTÜRDÜĞÜNÜZ 
EKMEĞE HARAM KATMAYIN!

ç

MÜGE 
CESUR

haber

Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu'nun yasal, kendilerinin de siyasi sorumlulukları 
olduğunu belirten İbrahim Kömür, “Son aldığım bilgilere göre, Belediye hizmetlerini
aksatmakta ısrar eden bazı çalışanlar işten çıkarılmış. Birileri bu yol ayrılığını siyasi
tutum olarak değerlendirirse, doğru yapmaz, yanlış içinde olur” dedi. 

SİYASİ OLARAK GÖRMEYİN!

CHP SİLİVRİ İLÇE BAŞKANI İBRAHİM KÖMÜR’DEN 
BELEDİYEDE ÇALIŞAN TEMİZLİK İŞÇİLERİNE GÖZDAĞI 

SON KURBAN
CANSU CANAN!

Telefonda kendisini banka görevlisi
olarak tanıtan bir kişi, Cansu Canan
Özgen’in hesabına erişip sunucunun
450 bin lirasını başka bir hesaba
aktardı. Durumu fark eden Özgen,
hemen banka yetkililerini aradı.
Ünlü sunucu, hesaplarına bloke
konulmasının ardından savcılığa

gidip suç duyurusunda bu-
lundu. Başlatılan soruşturma

sonrası şüpheli Mustafa
A. yakalanarak gözaltına

alındı ve çıkarıldığı
mahkemece

tutuklanarak 
cezaevine

gönde-
rildi.
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İBB Gençlik ve
Spor Hizmetleri

Müdürlüğü’nden Ba-
kırköy Belediyesi Spor
Müdürlüğü'ne atanan
aynı zamanda milli
sporcu olan Murat Sönmez, yeni
süreçteki çalışmalarını Damga'ya
anlattı. İlçeyi spor alanında ulaşı-
labilir bir ilçe haline getireceklerini
söyleyen Sönmez, “Bakırköy'den
milli sporcuların çıkması için 
çaba göstereceğiz. Hayalim Ba-
kırköy’den olimpik düzeyde spor-
cular yetişmesi” dedi. I SAYFA 14
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SELvi 
SARITAÇ

söyleşi

MiLLi
SPORCU
YETİŞTİRECEĞİZ!

TAKVİYEYİ
AKSATMAYIN!

Prof. Dr. İbrahim Şahin,
D vitamini ve sağlık için

önemi hakkında bilgi verdi. D
vitaminin vücutta bir hormon
işlevi gördüğünü ifade eden Dr.
Şahin “Özellikle kış aylarında D
vitaminine daha fazla ihtiyaç
duyuyoruz. Takviyelerinizi ak-
satmayın. D vitamini kalsiyum
ve fosfor gibi minerallerin emili-
mini ve kullanımını artırarak
kemik sağlığını destekler. Bağı-
şıklık sisteminin güçlenmesine
yardımcı 
olur” dedi. 
I SAYFA 2

ç

Olay, dün saat 14.30 sıralarında
Etiler Levent Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi’nde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre bir süredir baskı
gördüğünü öne süren Bilişim 
Öğretmeni Serdar Alagöz (34), okula
ruhsatsız tabanca ve bıçak ile geldi.
Alagöz, okul müdürünü odasında 

bulamayınca kadın müdür yardımcı-
sına silah çekti. Çıkan tartışmada 
silahını ateşledi ancak tutukluk yaptı.
Bunun üzerine koşarak dışarıya çıkan
öğretmen, doldur boşalt yaptı. O 
sırada silah ateş aldı ancak ölen ya da
yaralanan olmadı. Saldırgan öğret-
men, gözaltına alındı. 
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TETiĞE BASTI ANCAK TUTUKLUK YAPTI!
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HER YERDE!
45 YIL SONRA 
KAVUŞTULAR!

Ünlü oyuncu Erden Alkan,
1967 yılında tanıştığı ve 5 yıl 

nişanlı kaldıktan sonra ayrıldığı İsveçli
Annika Björnson ile 45 yıl sonra 
kavuştu. İsveçli nişanlısıyla yıllar
sonra nikâh masasına oturan sanatçı, 
“Annika çok iyi bir insandı. Tüm hata
bendeydi. Yıllarca vicdan
yaptım, sonunda buldum ve
evlendik” dedi. I SAYFA 10
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HESAPLAŞMAK
iSTiYORUM!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA
15’TE
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D vitamini ve sağlık için önemi
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Dr. Şahin “Özellikle kış aylarında
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V itaminler vücudun sağlıklı işleyişi için büyük
önem taşıyor. Hem vitamin hem de hormon
olan D vitamininin kas-kemik sağlığı, ruh

sağlığı, metabolizma işleyişi, bağışıklık ve sinir siste-
minin düzgün çalışması başta olmak üzere vücutta
birçok önemli görevi bulunuyor. Prof. Dr. İbrahim
Şahin, D vitamininin vücutta bir hormon olarak
işlev gördüğünü söyleyerek:“D vitamini kalsiyum ve fosfor gibi
minerallerin emilimini ve kullanımını artırarak kemik sağlığını
destekler. Bağışıklık sisteminin güçlenmesine yardımcı olur, vü-
cudu enfeksiyonlara karşı korur. Kas fonksiyonlarını düzenler
ve kas gücünü artırır. Hücrelerin normal şekilde büyümesi ve
gelişmesine yardımcı olur. Sinir sistemi ve beyin fonksiyonlarını
destekler” dedi.

Kış aylarında artıyor 

D vitamini bulunan besinler ve gün ışığından en fazla hangi sa-
atlerde, nasıl faydalanacağımızı anlatan Dr. Şahin şunları ak-
tardı: “D vitamini sadece belirli besinlerde (yağlı derin su
balıkları, süt, yumurtanın sarısı vb.) ve az miktarda bulunur. D
vitamini ihtiyacının yaklaşık %20’si gıdalardan karşılanmakta-
dır. Bundan dolayı sadece beslenme ile tüm ihtiyacın karşılan-
ması zordur. İhtiyacımızın %80’i ise güneş ışıklarının yardımı ile
vücutta üretilir. D vitamini sentezi için güneş ışınlarının cilde
belli aylarda (mayıs-kasım arası), günün belli saatlerinde (saat
10.00-15.00), yüz, kollar ve bacaklar açık şekilde, ortalama en
az günlük 15-30 dakika direkt teması gerekmektedir. Fakat çoğu
zaman güneşten faydalanarak da yeterli miktarda D vitamini
üretilemeyebilir. Dolayısı ile dünyada ve ülkemizde D vitamini
eksikliği ya da yetersizliği oldukça sık görülür, kış aylarında gö-
rülme sıklığı daha da artar.”

Fazlası zarar 

Dr. Şahin son olarak vitamin düzeyinin ve alınması gereken
dozların miktarlarını şöyle sıraladı:
“D vitamini düzeyinin 20 ng/ml’nin (50 nmol/L) üzerinde ol-
masını normal kabul edilir. Ancak ideali 30-50 ng/ml düzeyinde
olması olmasıdır. D vitamini düzeyinin 10 ile 20 ng/ml (25-50
nmol/L) arasında olması D vitamini yetersizliği, -D vitamini
düzeyinin 10 ng/ml’nin (25 nmol/L) altında olması ise D vita-
mini eksikliğidir. Günlük alınması gereken en az doz 19-70 yaş
arası için 600 IU D vitamini (kolekalsiferol), 71 yaş ve üstü için
800 IU D vitaminidir (kolekalsiferol). Yaşlılarda ve D vitamini
eksikliği yönünden riskli kişilerde daha yüksek günlük D vita-
mini dozu gerekebilir. Böbrek yetmezliği, karaciğer yetmezliği ve
hipoparatiroidi gibi ek hastalığı olanlarda tedavide kullanılan D
vitamini formları ve dozları farklıdır. D vitamini ihtiyaçtan fazla
alındığında vücuda zarar verebilir. Ayrıca D vitamini ile birlikte
mutlaka yeterli kalsiyum alımı sağlanmalıdır. D vitamini eksikli-
ğinin ya da yetersizliğinin tedavisi mutlaka doktor tarafından
yapılmalıdır.”

Herkese rutin D vitamini bakılması ya da
tedavi başlanması ise önerilmiyor. D vita-
mini eksikliği olma riski olan kişilere D vi-
tamin düzeyi ölçülmesi ve yetersizliği ya
da eksikliği olanlara uygun dozda başlan-
ması gerekiyor. D vitamini eksikliği yö-
nünden yüksek riskli kişiler ise şöyle: 

1. Yeterince güneşlenemeyenler, 
2. Yaşlılar,

3. Koyu cilt rengine sahip olanlar,
4. Obez bireyler / obezite ameliyatı
olanlar,
5. D vitamini metabolizmasını etkileyen
ilaçları kullananlar,
6. Kronik böbrek yetmezliği olanlar,
7. Kronik karaciğer yetmezliği olanlar,
8. Emilimini bozan mide bağırsak sistemi
hastalığı olanlar,
9. Paratiroid bezi hastalığı olanlar.

KİMLER KULLANMALI?

Kabusunuz
OLMASIN!
Havaların soğumaya başlamasıyla pek çok kişide rastlanan boğaz ağrısı
şikayetleri arttı.  Uzman Doç. Dr. Ayça Özbal Koç, iki haftadan fazla
süren boğaz ağrısının enfeksiyondan kaynalabileceğini söyleyerek,
“Umursanmazsa üst solunum yolu hastalıklarına yol açabilir” dedi

Boğaz ağrısı sonbahar ve kış aylarında
soğuk havanın etkisi, kapalı ortamlarda
daha çok zaman geçirme, viral enfeksi-

yonların sıklığının artması ve alerjiye bağlı olarak
daha sık görülüyor. Boğaz ağrısının yaşam kalite-
sini düşürmesinin yanı sıra tedavisinde gecikildi-
ğinde ciddi sağlık sorunları oluşturabileceğine
dikkat çeken Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. Ayça Özbal Koç “Erken dönemde ve
çok hafif yakınmalar varken semptomatik tedavi ola-
rak nitelendirilen istirahat etmek, pastil ve ağrı kesici
kullanmak başarılı sonuç verebilmektedir. Ancak
boğaz ağrısı uzun sürdüğünde, örneğin 2 hafta geç-
mesine rağmen dinmediğinde ve ateş, halsizlik, öksü-
rük ile balgam gibi yakınmalar eşlik etmeye
başladığında hekime başvurmak çok önemlidir. Zira,
antibiyotik tedavisi gerektiren durumlar gelişmişse,
hastalığın uzamasının yanı sıra enfeksiyonun yayıla-
rak alt solunum yolu enfeksiyonuna ya da yaygın sis-
temik enfeksiyonlar gibi daha ciddi enfeksiyonlara
yol açması ne yazık ki olasıdır” dedi.

başlıca nedeni enfeksiyonlar

Dr. Ayça Özbal, hava koşullarının boğaz ağrısı şika-
yetlerinin başında geldiğini söylerek:“Havanın soğu-
ması boğazda kuruma ve tahriş hissini arttırdığı gibi,
bağışıklık sistemi üzerinde de zayıflatıcı etki oluştura-
rak enfeksiyonlara yatkınlığı da arttırıyor. Mevsimsel
olarak daha sık görülen viral enfeksiyonlar ve bera-
berinde ya da sonrasında gelişen bakteriyel enfeksi-
yonlar boğaz ağrısının başlıca sebepleri
arasında yer alıyor. Sonbaharda artan ve
değişen bitki örtüsü, polenler, küfler
yine boğaz ağrısına yol açabiliyor.
Reflü yakınmaları olan hastalarda
boğaz ağrısı daha sık görülüyor.
Sık rastlanmamakla beraber kan-
ser gibi ciddi hastalıklar da
boğaz ağrısı yapabiliyor” açıkla-
ması yaptı.

bağışıklık sistemini
zayıflıyor

Boğaz ağrısının umursan-
mazsa bağışıklık sisteminide
etkileyeceğini ifade eden Dr.
Ayça Özbal şöyle devam
etti: Sık rastlanan ve ge-
nellikle geçici ve
hafif bir 
problem 
olmasına
rağmen
yutkunma
güçlü-
ğüne
neden

olabilen boğaz ağrısı verdiği rahatsızlık dışında
sıvı ve katı gıda alımını zorlaştırarak bağışıklık
sisteminin zayıflamasına, vücut direncinin düş-
mesine, yorgunluk ve halsizliğe yol açabiliyor.
Ağrının gece de devam etmesi uyku problemle-
rine ve ertesi gün performansın düşmesine neden
olabiliyor. Yeterli süre uyuyamamak ise hem iyi-

leşme sürecini uzatıyor, hem de genel sağlık duru-
munu bozuyor.

Teşhise göre tedavi

Basit bir tahrişten kaynaklanıyorsa kendiliğinden ge-
çebilen boğaz ağrısında genellikle tedaviye ihtiyaç
duyuluyor. Öncelikle yapılan ayrıntılı kulak, burun ve
boğaz muayenesi sonrasında boğaz ağrısına neden
olan sebeplerin, hastalığın seyrinin, hastanın duru-
munun tespit edilmesi gerekiyor. Alerjiye bağlı tablo-
lar farklı bir tedavi gerektirirken bakteriyel
enfeksiyonlar genellikle antibiyotik tedavisiyle geçi-
yor; viral enfeksiyonlarda ise antibiyotik kullanımı
fayda sağlamıyor, dolayısıyla sadece semptomlara
yönelik ilaçlara başvuruluyor.”

Sık sık havalandırın

Çok farklı neden boğaz ağrısına yol açsa da bu ağ-
rıdan korunmak için alınabilecek önlemler mevcut.
Öncelikle dengeli beslenerek, düzenli egzersiz yapa-
rak, yeterli süre uyuyarak ve stresten uzak durarak
bağışıklık sistemimizi güçlendirmemiz büyük önem
taşıyor. Bol su tüketimi, hekim kontrolünde alınan

C vitamini, çinko ile D vitamini de yarar sağlı-
yor. Ellerimizi sık yıkayarak kişisel hijye-

nimize dikkat etmenin faydasına da
işaret eden Dr. Ayça Özbal, alabile-

ceğimiz diğer önlemleri şöyle özet-
ledi: “Kapalı ortamlardan, sigara
dumanından ve hasta kişilerden
uzak durmak, sık havalandıra-
rak bulunduğunuz ortamın ha-

vasını taze tutmak önemlidir.
Burun ve boğaz mukozasının
kurumaması için de odayı
nemlendirmek gerekmekte-
dir. Ayrıca boğazı tahriş
eden sigara, tütün ürünleri
ile çok sıcak ve çok soğuk
yiyeceklerden kaçınmak en-

feksiyon ve boğaz ağrısı
riskini azaltacaktır. 
Alerjisi olan kişilerin 

de hekimin önerdiği
şekilde alerji te-

davilerini sür-
dürmeleri
gerekmek-
tedir.”

AyŞE 
AdLI

HAber

BARIŞ 
ÖNAL

HAber

Düzenli bakım
kokuyu  önler!
Diş ve diş eti hastalıklarının yanında
ağız kokusunun da düzenli ağız 
hijyeniyle önlenebileceğini belirten 
Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Nihal Bahar, uygun hijyen
uygulamalarıyla diş tedavilerine olan
ihtiyacı azaltabilileceğini söyledi

dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar,
düzenli ağız hijyeninin birçok
sorunun önüne geçebileceğini

vurguladı ve günlük ağız bakım rutini-
nin nasıl olması gerektiğinden bah-
setti. Ağız hijyeninin, genel sağlık ve
refahın temel bir yönü olduğunu hatır-
latan Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, “Optimum
ağız hijyenini korumak birkaç temel nedenden
dolayı önemli.” dedi. Florürlü diş macunu ile
günde iki kez diş fırçalama ve günlük diş ipi kul-
lanımı gibi düzenli ağız hijyeni uygulamalarının,
diş çürüklerini ve periodontal hastalıkları (diş eti
hastalıkları) önlemede kritik öneme sahip oldu-
ğuna dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar,
“Bu uygulamalar, diş minesinin aşınmasına ve
diş eti iltihabına yol açabilen bir bakteri biyo-
filmi olan diş plağının çıkarılmasına yardımcı
olur.” açıklamasını yaptı.

Diş ipi kullanın 

Çalışmalara göre, kötü ağız hijyeni ile kardiyo-
vasküler hastalıklar, diyabet ve solunum yolu
enfeksiyonları gibi sistemik sağlık koşulları ara-
sında bir ilişki olduğunu ifade eden Dr. Öğr.
Üyesi Nihal Bahar, “Ağız enfeksiyonları ve kro-
nik iltihap, bu sistemik koşulların gelişmesine
veya kötüleşmesine katkıda bulunabilir ve kap-
samlı ağız bakımına olan ihtiyacı vurgular.”
dedi.
Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, halk arasında ‘nefes
kokması’ olarak bilinen halitozisin önlenme-
sinde etkili ağız hijyeninin önemini vurguladı ve
şöyle devam etti: “Yiyecek parçacıklarının birik-
mesi, bakteri büyümesi ve ağız hastalıklarından
kaynaklanabilen halitozisi (kötü nefes) kontrol
etmeye ve önlemeye yardımcı olur. Doğru tek-
nikle fırçalama, diş ipi kullanımı ve antimikrobi-
yal gargara kullanımı ağız kokusunu gidermede
çok etkilidir.”

Süre 2-3 dakika olmalı

Doğru fırçalama tekniğinin öncelikle diş ve di-
şeti yapısına uygun diş fırçasını seçmekten geç-
tiğinin altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar,
“Çok yumuşak fırçalar diş plağını tam kaldıra-
madığından rutinde çok kullanılması tavsiye
edilmez. Orta sertlikteki fırçalar diş ve diş eti
üzerine çok fazla baskı uygulamadan kullanıl-
ması halinde tercih edilebilirler. Yumuşak fırça-
lar daha çok hastalıklı ve iltihaplı diş etlerinde
veya ağız içinde herhangi bir ameliyat işlemi ya-
pıldıysa tercih edilmeli.” dedi.
Fırçanın 45 derce açıyla diş eti ve dişin birleşim
alanına konumlandırılarak süpürme hareketiyle
diş etinden dişe doğru olmak üzere fırçalama
yapılması gerektiğini hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi
Nihal Bahar, “Bu hareket, dişlerin dile ve ya-
nağa bakan yüzeyleri de dahil olmak üzere her
yüzeye en az beş kez uygulanmalıdır. Uygun fır-
çalama süresi 2-3 dakika arasındadır ve bahset-
tiğim şekilde dişlerin bütün yüzeyleri fırçalanırsa
ideal süreye ulaşılır.” şeklinde konuştu.

Tedavi ihtiyacı azalıyor 

Günde 2 defa fırçalama ve akşamları diş ipi
veya arayüz fırçası kullanımının diş aralarının
temizliğinin sağlanmasına ve ideal bir ağız
bakım rutinin oluşmasına yardımcı olacağını
dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, sözle-
rini şöyle tamamladı: “Uygun hijyen uygulama-
larıyla önleyici ve koruyucu ağız bakımı, daha
kapsamlı ve maliyetli diş tedavilerine olan ihti-
yacı azaltabilir. Erken müdahale ve düzenli
bakım, karmaşık prosedürler gerektirebilecek
daha ciddi durumların önlenmesine yardımcı
olur. Özetle, düzenli fırçalama, diş ipi kullanımı
ve profesyonel diş kontrollerinden oluşan sıkı
bir ağız hijyeni rutinine uymak, ağız sağlığını ve
dolayısıyla genel sağlığı korumak için vazgeçil-
mezdir. Bu, yalnızca ağız hastalıklarını önle-
mekle kalmayıp aynı zamanda sistemik sağlığı
destekleyen, yaşam kalitesini artıran ve uzun va-
deli sağlık bakım maliyetlerini azaltan proaktif
bir önlemdir.”  SeMANUr POLAT

EMANUR
POLAT 

HAber

Önce kontrol sonra spor 
Uzm. Dr. Sinem Nur Selçuk, çocukların spora başlamadan
önce mutlaka hekim kontrolünden geçmesi gerektiğini
söyleyerek “Hayati risk taşıyan bazı kalp hastalıkları ilk
kez spor esnasında kendini gösterebilir" dedi

ErkEklErdE Uzm. Dr. Sinem Nur Selçuk, spora
katılım öncesi tüm çocukların bir hekim tarafından
muayene edilerek değerlendirilmesi gerektiğini söy-

ledi. Selçuk, "Çünkü hayati risk taşıyan bazı kalp hastalık-
ları günlük hayatta hiçbir bulgu vermeyebilir ve ilk kez spor
esnasında kendini gösterebilir. Spora katılım öncesi yaptığı-
mız değerlendirmelerle bu hastalıkların bir kısmını saptaya-
biliyoruz. Bizim için en önemli basamaklardan birisi
çocuğun ve ailesinin geçmişi. Çocuğun daha önce geçirdiği
hastalıklar, kazalar, kullandığı ilaçlar, o esnada bir şikayetin
olup olmadığı bunlar bizim için oldukça önemli. Ailelerin
bu açıdan dikkatli olması ve böyle şikayetleri olan çocukları
mutlaka çocuk kardiyoloji bölümüne muayeneye götürme-
sini tavsiye ediyoruz. Yaptığımız bu değerlendirmeler sonu-
cunda spor yapmasının sakıncalı olduğuna kanaat
getirdiğimiz hastaların spora devam etmesi maalesef hayati
tehlikeyi oluşturacaktır" dedi.  DHA 
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OLAY, Fevzi Çakmak Mahal-
lesi, 1118 Sokakta meydana
geldi. Yaklaşık 15 gün önce

kentsel dönüşüm kapsamında boşaltılan
3 katlı binanın çatısının bir bölümünde
çökme meydana geldi. Düşen beton par-
çalar, park halindeki iki otomobilin üze-
rine düştü. İhbar üzerine olay yerine
itfaiye, polis ve belediye ekipleri sevk
edildi. Belediye ekipleri binanın etrafında
güvenlik önlemi aldı.

Tuğlalar düştü 

Mahalle sakini Murat Kayaalp. 'Yaklaşık
yarım saat önce oldu bu olay, Muhabbet
ediyorduk buradan bir ses geldi, gürültü,
biz de zannettik ki bir kaza oldu. Araba
kazası diye zannettik. Sonradan 3-4 tane
ufak çocuk birden bu tarafa koştular,
onlar koşunca da biz de dışarı çıktık bir
baktık ki olay böyle. Yaralı yok şükürler
olsun, bizimde tek sevincimiz o zaten. İki
araç zarar gördü. Çatının üzerinde tuğla-
lar düştü" dedi. Şerif Doğan ise, "Bir gü-
rültü koptu, üç saniye ile üç tane çocuk
zor kurtuldu üç saniye ile. Ağaç var çar-
parak arabalara vurdu. İki tane araç pert"
ifadelerini kullandı.

İ stanbul'da bir örgütün, Türkiye'de ya-
şayan yabancı uyruklu iş adamlarının
yurt dışına çıkarken otoparka bıraktığı

otomobilleri çaldığı tespit edildi. Otomobili
çalınan iş adamları polise başvurarak şika-
yetçi oldu. Büyükçekmece Cumhuriyet
Başsavcılığı, Terör ve Örgütlü Suçlar So-
ruşturma Bürosu koordinesinde başlatılan
teknik ve fiziki takiple şüphelilerin kimlik-
leri ve izledikleri yöntemi ortaya çıkarmak
için çalışma başlatıldı.
Polis yöntemlerini çözdü 

Oto Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, şüphe-
lilerin Esenyurt ve Bağcılar'da özellikle
Suudi Arabistan, İran ve Katar uyruklu iş
adamlarının oturduğu rezidanslarda daire-
ler tuttuklarını belirledi. Burada oturan iş
adamlarını takibe alan, zaman içinde on-
larla dostluk kuran şüphelilerin onların

memleketlerine gittikleri sırada harekete
geçtikleri belirlendi. İş adamları adına
sahte pasaportlar hazırlayan ardından no-
tere giderek, araçların satışını çete üyelerin-
den birinin üzerine yapan şüphelilerin
daha sonra yeni çıkardıkları ruhsatlarla ça-
lacakları otomobilin yetkili servisine gittik-
leri öğrenildi. Yetkili Servise 'Kontak
anahtarımızı kaybettik' diyerek başvuran
şüphelilerin yeni kodlu kontak anahtarla-
rını aldıktan sonra otomobillerin park edil-
diği otoparklarda çalıştırarak rahatça
çaldıkları belirlendi.
Eş zamanlı operasyon 

Büyükçekmece, Cumhuriyet Başsavcılığı,
Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Büro-
sundan alınan talimatla harekete geçen
Asayiş Şube Müdürlüğü, Oto Hırsızlık
Büro Amirliği ekipleri İstanbul'un da içinde

olduğu 6 ilde eş zamanlı operasyon düzen-
ledi. İstanbul, Tekirdağ, Antalya, Gazian-
tep, Mersin ve Şanlıurfa'da daha önceden
tespit edilen adreslere yapılan baskınlarda
26 kişilik örgüt polis ekipleri tarafından ya-
kalandı. Oto Hırsızlık Büro Amirliğine ge-
tirilen şüphelilerin piyasa değeri yaklaşık
100 milyon lira olan 23 lüks otomobili çal-
dıkları belirlendi. Şüphelilerin noterde
sahte pasaportla satış yaptıkları anları gü-
venlik kameraları kaydetti.
Anahtarları değiştirmişler 

Şüphelilerin bir olayda serviste yaptırdık-
ları kontak anahtarıyla çalamadıkları oto-
mobile, gizli GPS cihazı yerleştirdikleri
aracı takip ederek park edildiği yerde oto-
mobilin motorunu ve kablosunu çıkartarak
bozdukları öğrenildi. Daha sonra aracın
Suudi Arabistan uyruklu sahibine yardım

ediyormuş gibi yapan şüphelilerin bu sı-
rada el çabukluğu ile sahibindeki gerçek
kontak anahtarını, kendilerininkiyle değiş-
tirdikleri belirlendi. Şüphelilerin daha
sonra sahibinin aracın yanından ayrılma-
sını fırsat bilerek, otomobili çalıştırarak
kaçtıkları belirlendi. Hırsızlık olayı güvenlik
kamerasına saniye saniye yansıdı., DHA

3 EYLÜL'DE Ertuğrul Gazi
Mahallesi'ndeki börekçide
çalışan İbrahim Demir, si-

pariş götürdüğü müşteki Burçin
B'ye, telefonla taciz içerikli mesaj
attı. Bunun üzerine kadının haber
verdiği eşi Uğur B'nin, börekçiye git-
mesinin ardından çıkan tartışmanın
kavgaya dönüşmesi sonucu İbrahim
Demir ile Uğur B. yaralandı.Tarafla-
rın şikayeti üzerine polis ekiplerince
yapılan çalışmada, Uğur B., İbra-
him Demir ile börekçide çalışan
ağabeyi Ömer Demir gözaltına
alındı. İki kardeş tutuklanırken, za-
bıta ekipleri de börekçi dükkanını ta-
belanın ilgili mevzuata uygun
olmaması nedeniyle mühürledi.
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca taciz iddiası ve börekçide ya-
şanan kavgaya ilişkin iki ayrı
soruşturma açıldı. Soruşturma kap-
samında tutuklu sanık İbrahim
Demir hakkında "posta veya elek-
tronik haberleşme araçlarının sağla-
dığı kolaylıktan faydalanmak

suretiyle cinsel taciz" suçundan
dava açıldı.Sanık hakkındaki yargı-
lamayı yapan Anadolu 51. Asliye
Ceza Mahkemesi, ilk duruşmada
davayı karara bağladı.

Pişman oldum 

Duruşmada savunması alınan sanık
İbrahim Demir, daha önceki ifadele-
rinde de pişman olduğunu söyledi-
ğini belirterek, "Bu mesajları
müştekiye attım. Müştekiyi daha
öncesinde müşteri olarak bilirdim.
Evli ve çocuklu olduğunu bilmiyor-
dum. Kesinlikle müştekiye cinsel
içerikli mesaj yazmadım, tanışma
amacıyla mesaj yazdım. Müştekinin
'Çocuklarımdan utan' mesajını gör-
dükten sonra pişman oldum, özür
dilerim. Yaptığım şeyden dolayı piş-
manım." beyanında bulundu. Mah-
keme kararında, tahliyesine karar
verdiği İbrahim Demir'i "posta veya
elektronik haberleşme araçlarının
sağladığı kolaylıktan faydalanmak
suretiyle cinsel taciz" suçundan 2 yıl

2 ay 20 gün hapisle cezalandırdı.

Davaya kavga eklendi 

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca börekçideki kavgaya ilişkin yü-
rütülen soruşturma sonucunda
hazırlanan iddianamede, kavganın
öncesinde şüpheli İbrahim Demir'in
Burçin B'nin cep telefonuna taciz
içerikli mesaj gönderdiği hatırlatıla-
rak, iş yerine giden Uğur B'nin eline
aldığı peçetelikle İbrahim Demir'e
vurup basit tıbbi müdahaleyle gide-
rilecek şekilde yaraladığı anlatıl-
mıştı. Taraflar arasında çıkan
tartışmada şüpheli Ömer Demir'in
bıçakla Uğur B'ye saldırdığı, aka-
binde İbrahim Demir ile ağabeyinin
fikir ve eylem birliği içerisinde hare-
ket ederek, tekme ve yumruklarla
Uğur B'yi darbettikleri anlatılmıştı.
Sanıkların Anadolu 10. Asliye Ceza
Mahkemesince kabul edilen iddia-
name kapsamında ilerleyen gün-
lerde hakim karşısına çıkması
bekleniyor. AA

GÜNGÖREN’DE
aracını park ettiği
yerden çıkar-

maya çalışan Z.K., bir
anda gaza basınca önce
arkasında park halinde bu-
lunan otomobile, ardından
da bir iş yerinin merdiven
boşluğuna düştü. Kaza,
Akıncılar Mahallesi, Çelik-

türk Sokakta meydana
geldi. İddiaya göre park
halinde bulunan 06 FJ
3015 plakalı cipin sürü-
cüsü Z.K., aracını park ye-
rinden çıkaracağı sırada
direksiyon hakimiyetini
kaybetti. Önce arkasındaki
otomobile çarpan cip, ar-
dından ise 5 katlı binanın

bodrum katında bulunan
bir dükkanın merdivenine
düştü. Kaza anında kaldı-
rımda yürüyen çocuklar,
cipin üzerlerine geldiğini
fark ederek son anda ken-
dilerini kurtardılar. Kazada
ölen ya da yaralanan ol-
mazken, kaza anı güvenlik
kamerasına yansıdı. DHA 

Çatısı çöktü
Esenler'de kentsel dönüşüm
kapsamında yaklaşık 15 gün
önce boşaltılan 3 katlı binanın
çatısının bir bölümü çöktü.
Çatıdan düşen beton parçalar
park halindeki iki otomobilde
maddi hasara neden oldu

Yalnızoğlu uğurlandı

Pendik'te, sipariş götürdüğü kadına mesaj atarak tacizde bulunduğu iddia edilen 
börekçi çalışanı cinsel taciz suçundan 2 yıl 2 ay 20 gün hapisle cezalandırıldı. Duruş-
mada, taciz ettiği kadının evli olduğunu bilmediğini söyleyen tacizci “Pişmanım” dedi

İstanbul'da otomobil çalıp yaklaşık 100
milyon liralık vurgun yapan 26 kişilik
örgüt yakalandı. Şüphelilerin, Esenyurt ve
Bağcılar ilçelerinde kendilerine Suudi Ara-
bistan, İran ve Katar uyruklu yabancı iş
adamlarını kurban seçtikleri ortaya çıktı 

Emniyette haklarında 'Oto Hırsızlığı',
'Resmi Belgede Sahtecilik', 'Nitelikli
Dolandırıcılık' suçlarından işlem yapı-
lan şüpheliler adliyeye sevk edildi.
Şüphelilerden 16'sı çıkarıldıkları mah-

keme tarafından tutuklandı. 8 şüpheli
adli kontrol şartıyla, 2 şüpheli ise sav-
cılık ifadelerinin ardından serbest bı-
rakıldı. Şüphelilerin çaldığı 14 araç ise
polis ekipleri tarafından bulundu. 

16 kişi tutuklandı 

VURGUNCULAR
YAKALANDI!
VURGUNCULAR
YAKALANDI!
VURGUNCULAR
YAKALANDI!
VURGUNCULAR
YAKALANDI!
VURGUNCULAR
YAKALANDI!
VURGUNCULAR
YAKALANDI!

ESENYURT İlçe Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Büro
Amirliği ekiplerince

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde
bulunan ve uyuşturucu madde sa-
tışı yapıldığı yönünde alınan ihbar
üzerine takibe alınan eve operas-
yon düzenlendi. Yapılan çalışmalar
sonrasında evde kaldıkları tespit
edilen D.M.,F.A. ve C.A.K. yapılan
operasyon ile yakalanarak gözal-
tına alındı. Şüphelilere yapılan
GBT kontrollerinde F.A. ve
C.A.K.'ın daha önceden uyuştu-
rucu madde ticaretinden suç kayıt-
ları olduğu belirlendi.
3 kişi tutuklandı 

Operasyon için eve giren polis,

evin her noktasını didik didik
aradı. Aramalar sırasında şüpheli-
lerin uyuşturucu maddeleri evin
farklı yerlerinde gizledikleri tespit
edildi. Arama yapan polis, masa
altına, buzdolabının üstüne, yastı-
ğın içerisine ve mutfakta gizlenen
çok sayıda uyuşturucu madde ele
geçirdi. Evde yapılan aramalarda;
şeffaf poşetler içerisinde satışa
hazır toplamda 715 gram metan-
fetamin maddesi, satışa hazır

beyaz bezler içerisinde satışa hazır
155 gram Afgan macunu mad-
desi, çok sayıda şeffaf poşet, 1
adet mouse görünümlü hassas te-
razi, 3 tablet şeklinde 40 adet hap,
6 adet cep telefonu bulundu. Top-
lamda satışa hazır 870 gram ile 40
adet hap uyuşturucu madde ele
geçirildi. Gözaltına alınan şüphe-
liler çıkarıldıkları mahkemece tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.
DHA

Uyuşturucu tarlası gibi!

Park ederken kaza yaptı 

Börekçiye
taciz
cezası 

Börekçiye
taciz
cezası 

Börekçiye
taciz
cezası 

Börekçiye
taciz
cezası 

Börekçiye
taciz
cezası 

Börekçiye
taciz
cezası 

Esenyurt'ta, uyuşturucu
madde satışı yaptıkları tespit

edilen şüphelilere yönelik
bir eve operasyon düzen-
lendi. Ekipler evde uzun

süre arama yaparken, 
polisin elini attığı her yerden

uyuşturucu madde çıktı

OYUNCU, dansçı ve
sporcu Hasan Yalnızoğlu,
bir süredir pankreas kan-

seri tedavisi gördüğü Bakırköy Dr.
Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde hayatını kaybetti. 50
yaşında hayatını kaybeden Yalnı-
zoğlu için Şakirin Camii'inde kılınan
ikindi namazının ardından cenaze
töreni düzenlendi. Törene Yalnızoğ-
lu'nun sanatçı arkadaşları Berk

Oktay, İpek Tenolcay, Kenan İmirza-
lıoğlu, ailesi ve vatandaşlar katıldı.
Yalnızoğlu'nun cenazesi Karaca-
ahmmet mezarlığına defnedildi.
Güzel bir insandı

Cenaze törenine katılan Berk
Oktay, "Çok üzgünüz tabii ki,
Hasan ağabey çok güzel bir in-
sandı çok genç, insanın canını acı-
tan tarafta bu, ölüm hepimiz için

gerçek tabii ki de ama çok geç.
Allah ailesine sabır versin" dedi.
Oyuncu İpek Tenolcay, "Üzgünüz,
sevdiğimiz bir arkadaşımızı uğur-
luyoruz Allah kalanlara sabır ver-
sin. Bizim grubumuz var yüzyüze
olmasa da muhakkak birbirimiz-
den haberimiz oluyordu" diye ko-
nuştu.
Oda arkadaşımdı

Yakın arkadaşı Kenan İmirzalıoğlu
ise "Hasan ile muhabbetimiz Best-
model yarı finalinde başlamıştı. İlk
o zaman tanışmıştık. Yani 97'nin
yazından bahsediyorum. Sonra 97
Türkiye finallerinde biz oda arka-
daşıydık. Benim gönlümün birin-
cisi Hasan'dı, onun gönlünün
birincisi de bendim. Ben birinci se-
çildim, o ikinci oldu. İkimiz böyle
farklı yollarda yürüdük. Haberle-
şirdik, görüşürdük" diye konuştu.
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Önceliğimiz 
elbette deprem!

Siz söyleyin
biz çözelim

AtAşehir Belediyesi ilçedeki 12
mahallede imar çalışmalarına hız
verirken bir yandan da kentsel dö-

nüşüm çalışmaları için planlamalar yapıyor.
Bu kapsamda Ataşehir Belediye Başkanı
Onursal Adıgüzel dikkat çeken bir görüşme
daha gerçekleştirdi. İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Şehircilik Grup Başkanı ve KİPTAŞ Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Kurt ile
beraberindeki heyet Ataşehir Belediyesi’ne bir
ziyaret gerçekleştirirken, Başkan Adıgüzel ile
ilgili birim yöneticilerinin de katılımıyla verimli
toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda Ataşe-
hir’de hayata geçirilmesi planlanan kentsel
dönüşüm projeleri masaya yatırılırken, KİP-
TAŞ’ın bu alandaki tecrübe ve birikimlerinden
nasıl yararlanılabileceği, ortak hangi projelerin
geliştirilebileceği ve dönüşüm süreçlerinde
sağlıklı, sürdürülebilir, doğa dostu yaşanabilir
yapılaşma için nasıl bir planlama yapılması
gerektiği gibi kritik başlıklar ele alındı.

Verimli toplantı oldu

Toplantıya ilişkin konuşan Başkan Onursal
Adıgüzel, Ali Kurt ve KİPTAŞ ekibi ile bir
araya gelmekten ötürü duyduğu memnuni-
yeti dile getirirken; dönüşüm odaklı verimli
toplantı gerçekleştirildiğini vurgulayıp, “Dep-
reme dayanıklı ve planlı bir Ataşehir için İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği
içerisinde çalışmalarımıza devam edeceğiz”
dedi. Adıgüzel, “Deprem meselesi, bizim için
gündemimizde en öncelikli ve birinci sırada
tuttuğumuz bir konu. Ataşehir’in imar so-
runu kalmayana ve vatandaşlarımızı dep-
reme dayanıklı konutlarla buluşturana dek
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

BAkırköy Belediye Başkanı Doç.
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun başlat-
tığı mahalle buluşmaları devam edi-

yor. Yeşilköy ve Yeşilyurt mahallelerini
kapsayan buluşmada vatandaşların sorun ve
taleplerini dinleyen Ovalıoğlu, belediye başkan
yardımcıları ve müdürler ile birlikte soruları da
yanıtladı. Mahalle buluşmalarına çok önem
verdiklerini ifade eden Ovalıoğlu, “Yeşilköy ve
Yeşilyurt Mahallelerimizde, muhtarımız ve va-
tandaşlarımızla bir arada olmaktan mutlu-
yum. Bu mahallelerimizde tespit ettiğimiz
sorunlar var. Bu sorunları yerinde görmek ve
başka sorun varsa sizden de dinlemek istedik.
Komşularımızın heyecanı ve bu buluşmaya
gösterdiği teveccüh çok kıymetli. O yüzden bu
mahalle buluşmalarımız devam edecek. Siz
söyleyeceksiniz biz çözeceğiz” diye konuştu.

B eylikdüzü Belediyesi ekim ayı Mec-
lis toplantısının 2. birleşimi, Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat

Çalık’ın başkanlığında gerçekleşti. Beylik-
düzü Belediyesi’nin 2025-2029 Stratejik
Planının kamuoyuyla paylaşıldığı toplan-
tıda, her biri farklı alanlarda Beylikdüzü’nü
daha ileriye taşımayı amaçlayan hedefler
açıklandı. Meclis toplantısında konuşan
Çalık, göreve geldiği ilk günden itibaren
Beylikdüzü'nde birlik ve beraberlik duygu-
suyla hareket ettiklerini belirterek, “Yerel
yönetimin ruhuna yakışır, ortak çabayla iş-
lerimizi yapmaya gayret ettik. Siyaset üstü
bir yaklaşımla tüm komşularımızın yanında
olmaya özen gösteren bir yönetim anlayı-
şına sahibiz. Bu sürecin temelini oluşturan
faktörün halkımızdan aldığımız güç oldu-
ğunun da altını buradan çizmek istiyorum.
Cesur kararlar almak, yenilikçi ve uzun va-
deli çözümler üretmek her zaman kolay de-
ğildir. Ancak biz Beylikdüzü'nün geleceği
için her zaman azim ve kararlılıkla çalıştık.
Bundan sonra da yolumuza aynı kararlı-
lıkla devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Her kesime ulaşacağız

6 ana amaç ve 29 hedeften oluşan 2025-
2029 Stratejik Planının temel amacının
Beylikdüzü’nü sürdürülebilir, dirençli ve ye-
nilikçi bir şehir haline getirmek olduğunu
dile getiren Çalık planın; eğitimden çevreye,
teknolojiden sosyal adalete kadar birçok
alanda kapsamlı projeleri içerdiğini  belirtti.
Çalık, çevre koruma ve geri dönüşüm faali-
yetlerinin önemini vurgulayarak, “Ekolojik
dengenin korunması ve sürdürülebilir yeşil
yaşam alanlarının oluşturulması için çalış-
maya devam edeceğiz” dedi. Toplantıda ay-
rıca, kent yoksulluğu ile mücadele etmek
amacıyla hayata geçirilen sosyal yardım
projelerinin genişletileceği ve gençlere yöne-
lik eğitim ile inovasyon alanında önemli
adımlar atılacağı açıklandı. Sosyal adalet ve
fırsat eşitliğinin merkeze alındığı planda
kent yoksulluğunun giderilmesi için sürdü-
rülebilir çözümler üretileceğini ve tüm va-
tandaşlara eşit fırsatlar sunulacağını

belirten Başkan Çalık, Beslenme Saati uy-
gulaması, Gıda Bankası ve Dost Eller Ma-
ğazası gibi projelerin, toplumun her
kesimine ulaşmayı hedeflediğini söyledi.

Dirençli bir kent olacak

Toplantıda açıklanan diğer bir önemli baş-
lık ise Beylikdüzü’nün dijital dönüşüm sü-
reci oldu. Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, Beylikdüzü’nü dünya ile entegre bir
şehir haline getirmeyi amaçlayan inovatif
projelerin hayata geçirileceğini ifade etti.
Akıllı şehircilik modellerinin uygulanacağı
yeni dönemde, bilgi teknolojileri ve alt yapı
projeleri ile kentin sürdürülebilirlik kapasi-

tesinin artırılacağı vurgulandı. Öte yandan
Beylikdüzü’nü afetlere karşı dirençli bir kent
haline getirmek için kent genelinde yapı de-
netimlerinin sıkılaştırılacağını ve riskli yapı-
ların dönüştürüleceğini dile getiren Başkan
Çalık, riskleri azaltan ve afet hazırlık kap-
asitesini artıran projelerle toplumu bilin-
çlendirmeye devam edeceklerini belirtti. 

Beylikdüzü güzelleşecek

Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü’nün şef-
faf ve hesap verebilir bir yönetim anlayışıyla
yönetileceğini de vurguladı. Vatandaşların
her türlü bilgiye kolayca ulaşabilmesi için
basın ve yayın stratejilerinin geliştirileceğini

belirtti. Ayrıca, belediye hizmetlerinin sür-
dürülebilirliği için kaynakların etkin kulla-
nımı ve kamu binalarının etkin hizmet
verecek şekilde düzenlenmesi de planın he-
defleri arasında yer aldı. 2025-2029 Strate-
jik Planı ile vatandaşlarının yaşam kalitesini
artırmayı ve şehri her alanda dirençli bir
hale getirmeyi hedeflediklerini de belirten
Çalık, “Biz çalıştıkça Beylikdüzü güzelleşe-
cek. Beylikdüzü’nü ulusal ve uluslararası
düzeyde örnek gösterilecek bir model ha-
line getiriyoruz. Adına da ‘Beylikdüzü Mo-
deli’ diyoruz. Cesur projelerle geleceği
şekillendirmek bizim temel misyonumuz-
dur” dedi. HABER MERKEZİ

Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel ile İBB Şehircilik
Grup Başkanı ve KİPTAŞ Yönetim
Kurulu Başkanı Ali Kurt bir araya
geldi. Adıgüzel, “Deprem, gün-
demimizde en öncelikli ve birinci
sırada tuttuğumuz bir konu” dedi

A rılar kara sineklerden daha zekidir.
Bir arı bir pet şişenin içine girerse
ışığa doğru uçar ve şişenin ağzını

bulup kolayca dışarı çıkar. Kara sineğin
böyle bir zekâsı yoktur. Şişenin sağına so-
luna vurarak rastgele uçmaya devam eder
ve belki tesadüfen şişenin ağzını bulur ve
dışarı çıkar. Şişeyi ters çevirirseniz işler de-
ğişir. Arı gün ışığına doğru uçtuğu için şişe-
nin şimdi altta kalan ağzını asla bulamaz.
Ama çok daha az zeki olan kara sinek de-
neyip yanıldığı için şişenin ağzını bulma ve
dışarı çıkma ihtimali hala vardır. Deneyip
yanılmak altın değerindedir.

Bu anekdot, zekanın ve deneyip yanılma-
nın yaşamda nasıl farklı çözümde çözülebi-

lir bir şekilde örnekleniyor. Arı ve kara
sinek karşılaştırmaları, sistemik zeka ile
rastgele denemenin hayatta kalma çözümü,
üzerindeki gözler önünde seriliyor. Bu ör-
nekten yola çıkarak, hem bireysel hem de
toplumsal düzeyde başarı elde etmek için
deneme-yanılma yöntemi gayet sağlıklıdır.

Her zaman zekice planlar ve mantık ye-
terliliği olmayabilir; Bazen başarıya ulaş-
mak için hatalar yapmak ve deneylerle
öğrenmek gerekir . 

Thomas Edison'un ampulü icat ederken
1.000'den fazla kez denemeseydi, pes et-
seydi vay halimize ... Edison'un da dediği
gibi, "Başarısız olmadım, sadece işe yara-
mayan 10.000 yol buldum."

İş dünyasında girişimcilerin başarıları
genellikle birçok başarısızlık denemeden
sonra gelir. Eski Japon atasözü "Yedi kez
düş, sekiz kez kalk" derken, hataların 
gelişim sürecinin parçalarının bir parçası
olduğunu vurgular. Başarı, sadece planlı 
zekâdan değil, sabırla deneyip yanılmaktan
da doğar .

Hayatın dengesini yakalayabilmek; tec-
rübe dediğimiz denemelerden başlıyor. Ak-
lımıza gelebilecek tüm işlerde ve tüm
ilişkilerde de öyledir. İlişkilerin çeşidi rengi

görseli nasıl olursa olsun, ilişkilerdeki ba-
şarı dinamizmi her tür ikilinin olgunlaştırıl-
masıyla birleştirilir. İnsanlar, hataları
yaparak ve yaptıkları hatalar ile yüzlestik-
leri sürece daha iyisinin peşinden koşar ve
sonuç kaçınılmaz bir başarıdır.

Hatalarımız ve hayal kırıklıklarımızla
yüzleşmenin, yine de umutla ve denemeye
devam ederek yaşamanın gerekliliğini fısıl-
dar. Deneyip yanılmak, insanın yaşadığı ve
öğrenmenin özüdür 

Deneyip yanılmanın değeri, esneklik ve
uyum sağlama yeteneğinin de uzanmasıdir.
Katı stratejiler, bazen sürdürülebilir uyumu
sağlayamaz. Ancak, deneme yanılma yak-
laşımı sürekli değişime karşılık ve farklı so-
nuçlar deneylererek başarı ulaşılabilir.

Stratejik düşünme, planlama ve problem
çözme yetileri önemlidir, ancak bu yetenek-

ler istikrarlı bir şekilde sınırsızlaşırsa başa-
rıya ulaşmak zor olabilir. Aynı şekilde, sü-
rekli deneme ve hatalarla dolu bir süreç de
ulaşmada etkili olabilir.

Bu dengeyi sağlayabilmek, yaşamda başarılı
olmanın anahtarlarından biridir. Akıllı varlık-
ların yanı sıra, hata yapmaktan korkmamak ve
esnek kalabilmek uzun süre kalıcıdır.

Gelin biraz arı, biraz kara sinek olalım.
Deneyip yanılalım. Korku başarısızlığa sü-
rükler. Kendi paradigmamızın ötesinde
bambaşka var olma şekillerine doğru yönel-
menin daha güzel bir yöntemi olmaz. Üste-
lik bu yöntem bizi hata yapma korkusundan
da özgürleştirir çünkü yanılma yöntemin iki
ana motorundan biridir. Başarı denemele-
rin,hataların, yuzlesmelerin arkasindadir.
Hata yapmaktan değil aynı hatayı üst üste
yapmaktan korkmak lazım.

Başarı denemelerin ardındadır!

AvcılAr Beledid-
yesi'nden yapılan
açıklamada Bele-

diye Başkanı Utku Caner
Çaykara'nın ilk 6 ayı değer-
lendirildi. “Göreve hızlı başla-
yan başkan Çaykara’nın ilk el
attığı konulardan bir tanesi alt
yapı ve yollar oldu” denilen
açıklamada, “Kent genelinde
sorunlu bölgeleri tespit eden
Avcılar Belediyesi ekipleri, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi
İSKİ ekipleri ile birlikte çalış-
malara başladı. Tespit edilen
noktalarda kanalizasyon,
atıksu ve yağmur suyu hatları
yenilenerek sorunlar giderildi.
Özellikle sorunlu ve bozuk

yolları tespit eden ekipler bir
yandan da üst yapı çalışmala-
rını sürdürdü. Son beş ayda
gerçekleştirilen asfaltlama ça-
lışmalarında toplamda 50 bin
tonun üzerinde asfalt serimi
yapıldı. Bu kapsamda, birçok
ana arter ve cadde modernize
edilerek daha güvenli ve kon-
forlu hale getirildi” ifadeleri
kullanıldı. 

İmamoğlu'na teşekkür

Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara ise “Av-
cılar’ın çehresini değiştirmeye
yönelik çalışmalara hız kes-
meden devam ediyoruz. Yola
çıkarken Avcılar yaşamın

merkezi olacak demiştik ve
görevi devraldığımızda hızlıca
çalışmalara başladık. Kenti-
mizdeki sorunları tek tek tes-
pit ederek müdahalelerde
bulunuyoruz. Altyapı çalış-
malarıyla güçlendirdiğimiz
asfalt çalışmalarımız tüm hı-
zıyla devam ediyor. Komşula-
rımızın daha iyi ve güvenli
yollarda seyahat edebilmesi
için son 5 ayda 50 bin tonun
üzerinde asfalt serimi yaptık.
Katkılarından dolayı; çalışma
arkadaşlarıma, İBB ekiplerine
ve İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Ekrem İma-
moğlu’na teşekkür ediyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

VATANDASIMIZ
BIZE GUVENDI!
Beylikdüzü Belediyesi 2025 yılı bütçesi, 4 milyar 780 milyon lira olarak oy çokluğuyla kabul edildi. Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Vatandaşımız bize güvendi ve ikinci kez seçti. Ciddiyetle hassas biçimde hem bütçeyi hem de
bu kenti yönetmeye gayret ediyoruz. Bu güveni boşa çıkarma lüksümüz olmadığının da farkındayım” dedi

pinargunes4@hotmail.com

Pınar ÇEtİnKAYA
www.gazetedamga.com.tr

OY ÇOKLUĞUYLA 
KABUL EDİLDİ

Konuşmaların ardından Beylikdüzü Be-
lediyesi’nin 2025 yılı bütçesinin yer al-
dığı 2025 Mali Yılı Performans Programı
ve 2025 Mali Yılı Bütçe Tasarısı oylandı.
4 milyar 780 milyon lira olan bütçe oy
çokluğuyla kabul edildi. Çalık, “Beylik-
düzü’nde yaşayan 409 bin insanımıza
hizmet götüren bir yerel yönetimiz. Va-
tandaşımız bize güvendi ve ikinci kez
seçti. Ciddiyetle hassas biçimde hem
bütçeyi hem de bu kenti yönetmeye
gayret ediyoruz. Bu güveni boşa çı-
karma lüksümüz olmadığının da farkın-
dayım. Ülkemiz en kırılgan ekonomik
dönemlerinden geçmektedir. Derinleşen
bir yoksullukla karşı karşıyayız. 4 milyar
780 milyon lira bütçe ile vatandaşımızın
ihtiyaçlarına merhem olup çözümler
üreteceğiz. Verimli ve bereketli bir bütçe
yapmaya gayret ettik. Bütçemizin Bey-
likdüzümüze hayırlı uğurlu olmasını di-
liyorum” ifadelerini kullandı.
Toplantıda konuşan Plan Bütçe Komis-
yonu Başkanı Süreyya Göktaş ise 2025

– 2029 Stratejik Planı ile 2025 Mali Yılı
Bütçesi ve 2025 Yılı Performans Prog-
ramı hakkında kamuoyuna bilgi verdi.
Göktaş, “Merkezi yönetimin ekonomi
politikalarından kaynaklı içinde bulun-
duğumuz yüksek enflasyon şartlarını
göz önüne alarak yaptığımız değerlen-
dirmelerde gördük ki başkanımız ön-
ceki dönemlerde olduğu gibi son derece
tasarruflu, ihtiyatlı davranmıştır. Gerçek-
leşen bütçe oranında yüzde 43,33’lük
bir artış yaparak son derece makul, sür-
dürülebilir bir bütçe planı hazırlamıştır.
Kendisine komisyonumuz adına teşek-
kür ediyoruz” şeklinde konuştu. 

Avcılar Belediyesi'nden yapılan açıklamada, ilçede son beş ayda gerçekleştirilen asfaltlama
çalışmalarında toplamda 50 bin tonun üzerinde asfalt serimi yapıldığı belirtildi

5 ayda 50 bin ton asfalt 



S ilivri Belediyesi tarafından Yerli ve
Milli Tohumluk Arpa Dağıtım Tö-
reni düzenledi. Törene Silivri Bele-

diye Başkanı Bora Balcıoğlu’nun yanı sıra
Silivri Tarım Kredi Kooperatif Müdürü İs-
kender Kuloğlu, Silivri Ziraat Odası Baş-
kanı Sabri Özer, Silivri Önder Çiftçi
Derneği Başkanı Metin Oral, muhtarlar,
Meclis Üyeleri ve çiftçiler katıldı. Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu, törende atılan adı-
mın Silivri’nin geleceğine, çiftçilerin yarınla-
rına yapılmış büyük bir yatırım olduğunu
belirtti. 

360 ton yerli tohum

Projenin ikinci ayağını gerçekleştirdiklerini
açıklayan Balcıoğlu, “Bu projemizin ilk adı-
mını Gümüşyaka Mahallesi'nde gerçekleş-
tirdik ve bugün Ortaköy Mahallesi'nde bu
dağıtımın ikinci ayağını gerçekleştiriyoruz.
Toplamda bin 800 üreticimize 360 ton yerli
ve milli sertifikalı arpa tohumumuzu ulaştı-
racağız. Her bir üreticimize 200 kilogram,
yani 4 çuval tohum dağıtıyoruz. Bu tohum-
lar sayesinde Silivri’de 16 bin 200 dekarlık
bir alan arpa ile buluşacak” dedi. Çiftçilerin
her zaman yanında olacağını, tarımda el
ele vererek büyük adımlar atmaya devam
edeceklerini belirten Balcıoğlu, “Bu proje ile
çiftçilerimize 5 buçuk milyon TL'lik bir des-
tek sağlamış olacağız” şeklinde konuştu.
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün
“Köylü, milletin efendisidir” sözünü ken-
dine rehber aldığını dile getiren Balcıoğlu,
“Çiftçimiz, üreten insanımız bu toprakların

gerçek sahipleridir. Biz de onları
güçlendirmek, hak ettikleri de-
ğeri vermek için buradayız” ifadelerini 
kullandı. 

Bir adım geride değil!

“Bugün aynı zamanda Dünya Kadın Çift-

çiler Günü. Kadınlarımız, ha-
yatın her alanında olduğu gibi

tarımda da büyük bir emek ve özveriyle ça-
lışıyorlar” diyen Balcıoğlu, “Kadın çiftçileri-
miz, bu toprakların bereketinde, üretimin
her aşamasında önemli bir rol üstleniyorlar.
Bizim anlayışımızda kadınlar, bir adım ge-

ride değil, her zaman yanımızda. Kadınları-
mızın üretime kattığı değer ve azimle, ta-
rımsal kalkınmamızın en güçlü
destekçileridirler. Bu vesileyle tüm kadın
çiftçilerimizin Dünya Kadın Çiftçiler
Günü’nü kutluyor, emekleri için sonsuz te-
şekkür ediyorum” açıklamasını yaptı. 

15 milyon destek

Bora Balcıoğlu son altı ayda çiftçiye, yazlık
fide, saman, ayçiçek tohumu, atalık sebze
tohumu, tıbbi ve aromatik bitki desteği, dis-
tilasyon hizmeti gibi birçok alanda katıkı
sağladığını açıkladı.  Balcıoğlu, çiftçilere
bugüne kadar 15 milyon TL değerinde des-
tek sağladıklarını belirtti. Sosyal Belediyeci-
lik anlayışıyla çalışmaya devam
edeceklerinin altını çizen Balcıoğlu, “Size
söz veriyorum; İnsan eksen insan çıkacak
bu bereketli toprakları Silivri’nin Muhafızı
olarak ranta ve betona kurban ettirmeyece-
ğim” dedi. HABER MERKEZİ
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D enizler, yeryüzünün en büyük gizemlerinden
biri olarak binlerce farklı canlı türüne ev sa-
hipliği yapar. Göz alabildiğine uzanan bu

derin mavi sular, yeryüzü biyolojik çeşitliliğinin büyük
bir kısmını barındırır. Fakat ne yazık ki bu değerli eko-
sistem, gün geçtikçe daha fazla tehdit altına giriyor.

Deniz canlılarının dünyası, yalnızca büyük balıklarla
sınırlı değil. Mercanlar, denizanası, deniz yıldızı, deniz
kaplumbağası, yunuslar, balinalar ve daha birçok farklı
tür, bu büyüleyici dünyanın sakinleridir. Mercanlar,
birer canlı organizma olmasına rağmen pek çok kişi ta-
rafından yalnızca “kayalar” olarak düşünülür. Oysa ki
mercan resifleri, okyanusun yağmur ormanlarıdır; sayı-
sız deniz canlısı için yuva ve barınak işlevi görür.

Denizanası ise en ilginç deniz canlılarından biridir.
Çoğu insan, denizanalarının yalnızca tehlikeli ve doku-
nulmaması gereken varlıklar olduğunu düşünür. Ancak
onların vücut yapısı, adaptasyonları ve deniz ekosiste-
mine katkıları bilim insanlarının her daim ilgisini çeken
bir konudur. Çoğu türü şeffaf olan denizanaları, bulun-
dukları ortama neredeyse kusursuzca uyum sağlarlar.

Yunuslar ve balinalar, okyanusun sevimli devleridir.
Zekâları ve iletişim becerileri ile dikkat çekerler. Özel-
likle yunuslar, karmaşık sosyal yapıları ve oyunsever
halleri ile insanları büyülemiştir. Bilim insanları, yunus-
ların karmaşık seslerle iletişim kurabildiklerini ve bu
seslerin bir nevi "dil" olarak kullanılabileceğini öne sür-
mektedirler.

Ne yazık ki, tüm bu güzellikler yok olma tehlikesiyle
karşı karşıya. Okyanuslardaki kirlilik, aşırı avlanma ve
küresel ısınma, deniz yaşamını ciddi bir şekilde tehdit
ediyor. Plastik atıklar, deniz canlıları için ölümcül tu-
zaklar oluşturuyor. Balıkçılık endüstrisinin aşırı tüke-
timi, birçok türü tükenme noktasına getiriyor. Bunun
yanı sıra, küresel ısınmanın etkisiyle deniz suyu sıcak-
lıkları arttıkça, mercan resifleri beyazlaşıyor ve yok
olma tehlikesiyle karşı karşıya kalıyor.

Deniz canlıları, yalnızca okyanusların değil, aynı za-
manda insan yaşamının da vazgeçilmez bir parçasıdır.
Ekosistemlerin devamlılığı ve sağlıklı bir doğa için
deniz canlılarını korumamız gerekiyor. Okyanusları
temiz tutmak, deniz canlılarının yaşamını sürdürmesi
ve insanlık için daha yaşanabilir bir gelecek için atıla-
cak en önemli adımlardan biri.

Her birimizin denizler ve deniz canlıları konusunda
daha duyarlı olması, bu eşsiz dünyayı korumanın anah-
tarıdır. Unutmayalım, doğa biz olmadan var olabilir,
ancak biz doğa olmadan var olamayız.

Derinlerin sessiz 
sakinleri

Ortaköy Mahallesi'nde
düzenlenen Yerli ve Milli 
Tohumluk Arpa Dağıtım
Töreninde konuşan  
Silivri Belediye Başkanı 
Bora Balcıoğlu, “İnsan eksen
insan çıkacak bu bereketli
toprakları Silivri’nin Muhafızı
olarak ranta ve betona 
kurban ettirmeyeceğim” dedi

İNSAN EKSEN 
İNSAN ÇIKACAK!
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Ortaköy Mahalle Muhtarı Ramazan Yaman,
törende yaptığı konuşmada, tarıma ve çift-
çiye verdiği önem ve destek için Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu’na te-
şekkür etti. Yaman, yerli ve milli
tohumun önemine vurgu yapa-
rak, “Önemi her gün artan ta-
rıma, özellikle yerli ve milli
tohuma gönül veren çiftçileri-
mize bol bereketli kazançlar dili-
yorum" dedi. Silivri Tarım Kredi
Kooperatif Müdürü İskender Ku-

loğlu da “Başkanımız her zaman tarımın ve
çiftçinin yanında olduğunu burada sadece
lafta değil, fiili olarak da gösterdiği için ken-

disine bütün üreticilerimiz
adına teşekkür ediyorum”
dedi. Silivri Ziraat Odası Baş-
kanı Sabri Özer ise yerli ve
milli tarım ürünlerinin çiftçilere
ulaştırılmasının, hem tarımsal
üretimde verimliliği artıraca-
ğını hem de ülke ekonomisine
katkı sağlayacağını vurguladı.

deSTeK laFTa KalmıYOr!

UmUdUmUz
genclerdir
Bahçelievler'de başlayan İstanbul Bilim Şenliği'nde konuşan Belediye Başkanı
Hakan Bahadır, "Sevgili gençler, sizler ülkemizin geleceği, bizlerin umudusunuz.
Bilim şenliğindeki amacız sizlerde bir merak uyandırmak" dedi

BU yıl ikincisi düzenlenen
İstanbul Bilim Şenliği
Bahçelievler’de başladı.

Şenlikte bilim ve teknoloji meraklısı
gençler, çeşitli atölye, deney ve inte-
raktif etkinliklerle bilim dünyasının
kapılarını aralıyor. Bahçelievler Yeni-
bosna Stadında gerçekleştirilen şen-
liğe Bahçelievler Kaymakamı Dr.
Mehmet Boztepe, Bahçelievler Bele-
diye Başkanı Dr. Hakan Bahadır,
öğretmenler, veliler ve çok sayıda öğ-
renci katıldı. İstanbul Bilim Şenliği,

öğrencilerin bilimle buluştuğu, bi-
lime olan ilgilerini artırdığı ve çeşitli
deneyimler kazandığı etkinliklerle
dolu 2 gün boyunca devam edecek.

Bilimi sevdireceğiz

Belediye Başkanı Hakan Bahadır,
açılış konuşmasında gençlere sesle-
nerek "Sevgili gençler, sizler ülkemi-
zin geleceği, bizlerin umudusunuz.
Bilim şenliğindeki amacız sizlerde
bir merak uyandırmak. Bilime olan
merakınız, araştırma ve öğrenme ar-

zunuzla bu ülkenin yarınlarını inşa
edecek nesiller olacaksınız. Bugün
burada, bilimin büyülü dünyasına
adım atarak geleceğinizi şekillendiri-
yorsunuz" dedi. Bahçelievler Beledi-
yesi olarak gençlerin eğitimine ve
gelişimine yönelik projelere büyük
önem verdiklerini vurgulayan Baha-
dır, "Mart ayında Bilim Merkezi’mizi
hizmete açtık. Burada teknoloji, ta-
sarım, matematik, astronomi, uzay
ve havacılık ile doğa bilimleri gibi
farklı alanlarda gençlerimizin gelişi-
mine katkı sunacak atölyeler bulu-
nuyor. Amacımız, bilimi sevdirmek
ve gençlerimizi bu alanda daha do-
nanımlı hale getirmek" ifadelerini
kullandı.

Geleceğe hazırlıyoruz

Bahçelievler Belediyesi’nin gençlere
yönelik projelerinden de bahseden
Bahadır, “Bahçelievler’de ikamet
eden öğrencilerimize kırtasiye des-
teği sağlıyor, devlet okullarında üc-
retsiz su sebilleri kuruyoruz.
Üniversiteli gençlerimizin İstanbul-
kart ücretlerini karşılayarak ula-
şımda kolaylık sağlıyoruz. Ayrıca
Bilim Merkezimizdeki farklı atölye-
lerle gençlerimize bilimsel düşünme
becerilerini geliştirme imkanı sunu-
yoruz. Bugün burada hep birlikte bi-
limin ışığında öğrencilerimizi,
gençlerimizi geleceğe hazırlıyoruz”
dedi.  DHA

Bağcılar’da 
17 kütüphane var
Bağcılar Belediyesi’nce düzenlenen ve 9 gün 
sürecek olan 3. Bağcılar Kitap Fuarı, yarın Bağcılar
Meydanı’nda kapılarını açıyor. Belediye Başkanı 
Abdullah Özdemir, “Biz kitapla yaşayan bir ilçeyiz.
İlçemizde şu an 117 bin 180 yazılı ve basılı eserden
oluşan 17 kütüphane hizmet veriyor” dedi

15 TEMMUZ Demokrasi ve Milli İrade Mey-
danı, 18-26 Ekim 2024 tarihleri arasında 3.
Bağcılar Kitap Fuarı’na (BKF) ev sahipliği ya-

pacak. Bağcılar Belediyesi tarafından düzenlenecek fua-
rın hazırlıkları tamamlandı. Açılış için gün sayan fuar
alanında 50 yayınevi kitaplarını sergileyecek. Stantlarda
polisiyeden tarihe kadar herkesin ilgisini çekecek eserler
yer alacak. 27 gazeteci ve yazarın konuk olacağı alanda
kitapseverler, yazarlarla bir araya gelme ve sohbet etme
imkanı bulacak.

Fiziksel gelişim

BKF’ye gelen ziyaretçiler, özel olarak oluşturulan platoda
ağırlanacak. Açık alandaki kafede yetişkinler ikram edilen
çaylarını yudumlarken, çocuklar da atölyelerde fiziksel ve
zihinsel gelişimlerine katkı sunan aktivitelerle eğlenecek.
Gençler de özel hazırlanan Fuar Köşesi’nde hatıra fotoğ-
rafı çekilebilecek. Geçmişten günümüze edebiyat dünya-
mızda eserleriyle iz bırakan ünlü yazarların fotoğrafları
ile hayatlarını anlatan bir köşe de yapıldı. Ayrıca beledi-
yeye bağlı Bilgi Evi öğrencileri ve Kadın ve Aile Kültür
Sanat Merkezi kursiyerleri kendi yaptıkları tablo, takı ve
benzeri eserleri sergileyecek. 

Kitapla yaşıyoruz

İstanbul’un dört bir yanındaki vatandaşları fuara davet
eden Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “Bağ-
cılar’ımızda çok ilgi gören kitap fuarımızın bu sene 3’ün-
cüsünü yapıyoruz. En seçkin kitabevlerinin yayınlarıyla
ve sevilen yazarlarımızla buluşacağız. İlk fuarımıza 350
bin kişi katılırken geçen yılki 2. BKF’ye 500 bin kişi katıl-
mıştı. Sayının artması bizi sevindiriyor. İnşallah sayının
bu yıl artarak devam edeceğine inanıyorum. Bağcılar ola-
rak biz kitapla yaşayan bir ilçeyiz. Bu anlamda ilçemizde
şu an 117 bin 180 yazılı ve basılı eserden oluşan külliyat
sunan 17 kütüphane hizmet veriyor” dedi.

ESENYURT Belediyesi, temizlik filosuna
114 yeni araç eklendi. Esenyurt’ta; 61 evsel
atık toplama, 10 mekanik süpürge, 8 ara-

zöz kamyon, 10 damperli kamyon ve 10 çift kabin
kamyonet gibi çok sayıda araç hizmete girdi. Yeni bir
şantiye sahasının inşaatının da tamamlandığı ilçede,
Belediye Başkanı Ahmet Özer, vatandaşların sağlıklı
ve ferah bir kentte yaşamalarını sağlamak için var
güçleriyle çalışmaya devam edeceklerini belirtti.
Esenyurt Belediyesi çöp toplama saatlerinde de dü-
zenlemeye gitti. Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer “Temiz Yurt Esenyurt” mottosuyla çalış-
malarına hız kesmeden devam edeceklerini söyledi. 

114 yeni
ARAÇ
ALINDI
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T ürkiye, Kuveyt, Irak, Mısır, Libya ile
Tunus'un hükümet ve iş dünyası tem-
silcileri, İslami finans, fintek, sermaye

piyasaları, enerji, sanayi, savunma, teknoloji,
gıda ve inşaat sektörlerindeki fırsatları 15.
Türk-Arap Ekonomi Forumu'nda ele alacak.
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in
de katılacağı 15. Türk-Arap Ekonomi Fo-
rumu, "Türkiye ve Arap Dünyası: Yatırım, Ti-
caret, Teknolojide Global Koridor" temasıyla
bugün İstanbul'da bir otelde düzenlenecek.
Toplantıya, Kuveyt, Irak, Mısır, Libya ile Tu-
nus'un hükümet, iş dünyası ve finans sektörü
temsilcileri katılacak.

Türkiye'ye ilgi artıyor

Forumda, Türkiye ile Arap ülkeleri arasındaki
yatırım, bankacılık, İslami finans, fintek, ser-
maye piyasaları, dış ticaret, enerji, sanayi, tek-
noloji ve inşaat alanlarındaki işbirliği fırsatları
görüşülecek. Türk-Arap Ekonomi Forumu
Başkanı Murat Efe, AA muhabirine yaptığı
değerlendirmede, bu yıl 15. kez düzenlenecek
forumun önemine işaret ederek, "Bu forumla,
13 yıl sonra ilk kez bir Arap Ligi Genel Sekre-
teri Türkiye'ye gelecek. Ayrıca geçmiş prog-
ramlar Türkiye'nin Orta Vadeli Program'da
ilerlemesini görebilmek açısından önemli bir
göstergeydi. Şimdi ilginin daha da arttığını
görüyoruz. Foruma, Dünya Bankası ve Ulus-
lararası Finans Kurumunu da davet ettik.
Onların da bölge direktörleri geliyor." dedi.
Foruma, Kuveyt, Irak, Mısır, Libya ve Tunus
maliye bakanları ile Libya Merkez Bankası
Başkanı'nın da katılacağını aktaran Efe, "Bu
da Türkiye'ye bir teveccüh olduğunu gösteri-
yor. Türkiye, küresel gelişmeler ve çatışmalar
karşın siyasi ve ekonomik istikrarıyla dünya-
nın diplomatik ve ekonomik açıdan ilgi ve bu-
luşma merkezi konumda bulunuyor." diye
konuştu. Efe, forumda hükümet temsilcileri
ve iş dünyasından 500'ün üzerinden katılımcı-
nın bir araya geleceğini belirterek, programda
paneller dışında bakanlar arası ikili görüşme-
lerin de yapılacağını söyledi.

22,9 milyar dolarlık ticaret

Türkiye, foruma katılacak Kuveyt, Irak,
Mısır, Libya ve Tunus ile 2023 yılı itibarıyla
22 milyar 928 milyon 505 bin 600 dolarlık
dış ticarete imza attı. Türkiye bu dönemde
Mısır dışında diğer ülkelere olan ticaretinde
fazla verdi. Türkiye, bu dönemde Irak'la
11,7 milyar dolarlık ticaret yaparken, bu ül-
keyi 6,1 milyar dolarla Mısır, 3 milyar do-
larla Libya, 1,4 milyar dolarla Tunus ve 655
milyon dolarla Kuveyt izledi. Bu yılın 8
aylık verilerine bakıldığında da Türkiye'nin
söz konusu ülkelere 15 milyar dolarlık dış
ticaret hacmi oluşturduğu görüldü. Ocak-
ağustos döneminde Türkiye Irak ile 7,6 mil-
yar dolarlık ticaret yaptı. Bu ülkeyi 4,3
milyar dolarla Mısır, 1,9 milyar dolarla
Libya, 834 milyon dolarla Tunus ve 403
milyon dolarla Kuveyt takip etti. AA

Tarım ve Orman Bakanlığı sağlığı tehli-
keye atacak gıda markalarını ifşa etme
etmeye devam ediyor. Son olarak zey-
tinyağı markaları ele alındı ve içlerinde
kullanımına izin verilmeyen boya ve
tohum yağı karıştırıldığı ortaya çıktı

GıdAdA hilenin önüne geçmek için
Tarım ve Orman Bakanlığı harekete
geçti ve taklit-tağşiş, sağlığı tehlikeye

düşürecek gıdalar listesini yayınlamayı sürdü-
rüyor. Herkesin ilgisini çeken sağlığı tehlikeye
atan ve taklit-tağşiş yapılan ürünlere her
geçen gün yenisi ekleniyor. Vatandaşların sağ-
lıklı gıdaya erişmesi için Tarım ve Orman Ba-
kanlığı yaptığı denetimler sonrası uygunsuz
olan ürünleri ifşa etmeye devam ediyor. Son
yapılan güncellemeyle birlikte birçok ürün lis-
teye dahil edildi ve üreticileri açıklandı. Tarım
ve Orman Bakanlığı, denetimler sonrası örnek
alınan ürünleri laboratuvarlarında test ediyor
ve ürünlerin içindeki maddeleri tespit ediyor.

Sahtecilik yayılmış 

Ürünlerde sahtecilik had safhaya ulaşmaya
başladı. Et, zeytinyağı, bal, lahmacun, kebap
gibi ürünlerde sıklıkla taklit ve tağşişe rastla-
nıyor. Fiyatından, tadından, renginden ya da
kokusundan şüphelenilen gıdalardan uzak du-
rulması sağlık açısından önem arz ediyor.
Şüphelenilen ürünler ALO 174 aranarak 
ihbar edilmesi gerekiyor. AA

TCMB verilerine göre konut fiyatları
2024 yılı Eylül ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre nominal olarak yüzde

27,4 artarken reel olarak ise yüzde 14,7 ora-
nında azaldı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası Eylül 2024 dönemine ilişkin Konut Fiyat
Endeksi (KFE) verilerini açıkladı. Buna göre,
2024 yılı Eylül ayında bir önceki aya göre
yüzde 1,0 oranında artan KFE, bir önceki yılın

aynı ayına göre nominal
olarak yüzde 27,4 ora-
nında artarken reel ola-
rak ise yüzde 14,7
oranında azaldı. İstan-
bul, Ankara ve İzmir’in
konut fiyat endekslerin-
deki gelişmeler değer-
lendirildiğinde, 2024
yılı Eylül ayında bir ön-

ceki aya göre, sırasıyla yüzde 1,2, 2,2 ve 0,8
oranlarında artış gözlendi. Endeks değerleri
bir önceki yılın aynı ayına göre ise, İstanbul,
Ankara ve İzmir’de sırasıyla yüzde 23,4, 30,4
ve 23,1 oranlarında artış gösterdi.

Yağ yerine
boya çıktı!

IS DUNYASI

BULUSUYOR
15. Türk- Arap Ekonomi Forumu, bugün İstanbul'da başlıyor. Toplantıya, Kuveyt, Irak,
Mısır, Libya ile Tunus'un hükümet, iş dünyası ve finans sektörü temsilcileri katılacak

EkonomiyE dair analizle-
riyle dikkati çeken Şeref
Oğuz, asgari ücret tartışma-

larıyla ilgili çarpıcı bir tespit yaptı.
Şeref Oğuz, Dünya gazetesinde ya-
yımlanan köşesinde şu ifadelere yer
verdi: "Yılsonu ufukta belirirken asgari
ücret tartışmaları başladı. Her ne
kadar “daha erken” denilse bile taraf-
lar şimdiden görüşlerini sunuyor, ka-
falarındaki ücrete dair beklentilerini
anlatıyor. Görünen o ki asgari ücret
odaklı pazarlıklar, geçmişe nazaran

daha çetin geçecek. Rakam sağana-
ğına hazır olun. Asgari ücret; giriş üc-
retidir ve toplam içindeki payının
%20’leri aşmaması gerekir. Fakat Tür-
kiye gibi enflasyon belasıyla boğuşan,
yetmemiş gibi yanlış politika tercihle-
riyle krizler üreten ülkelerde genel
ücret düzeyinde yarıdan fazla ağırlık
kazanabiliyor. Asgari ücret, ortalama
ücret oluveriyor. Çalışan, azami ücret
talebindedir. İşveren ise asgari ücretin
bir düzeyi aşmamasını ister. Her iki
taraf da kendi zaviyesinden haklıdır.

Zaten Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu, işçi, işveren ve kamu tarafları
arasındaki pazarlıkla belirlenir. Müza-
kereler genelde çetin geçer ve son sözü
Cumhurbaşkanı söyler. Çalışan mut-
suz çünkü zamlı para eline geçmeden
enflasyon bu ücreti budamaya başlar.
Zira piyasa asgari ücret artış oranını
öğrenir öğrenmez, ilk 3 ayda bunun
yarısına yakınını fiyatlarına yansıtır.
İşveren mutsuzdur zira istihdamın
artan maliyeti söz konusudur. Vergi ve
primlerin yükü de cabası."

ISTANBUL’DA

Bankadan yapılan açıkla-
maya göre, uluslararası banka-
cılık faaliyetlerinin

ödüllendirilmesi amacıyla finans dünyası-
nın saygın yayın kuruluşlarından Global
Finance tarafından düzenlenen "Dünya-
nın En İyi Dijital Bankaları 2024"ün kaza-
nanları açıklandı. Kuveyt Türk, Dünyanın
En İyi Dijital Bankaları 2024'te kurumsal
kategoride hem Batı Avrupa'da hem de
Türkiye'de "En İnovatif Banka"
seçildi.Açıklamada görüşlerine yer verilen
Kuveyt Türk Stratejiden Sorumlu Genel
Müdür Yardımcısı Aslan Demir, dijital
bankacılığa yaptıkları yatırımlarla ve
çözüm odaklı yaklaşımlarıyla müşterile-

rine en iyi hizmeti ve deneyimi sunma
gayretinde olduklarını ifade etti. Demir,
"Dijital dönüşüm ve yenilik alanındaki ça-
lışmalarımızın Global Finance gibi saygın
bir kuruluş tarafından ödüllendirilmesin-
den dolayı memnunuz. Bu tür ödüller
hem Türkiye'de hem de uluslararası are-
nada katılım finansın öncü kuruluşların-
dan biri olduğumuzu teyit ediyor. Katılım
finans hizmetlerinin geniş kitlelere ulaş-
ması için teknoloji ve insan odaklı çalış-
malarımızı aralıksız sürdüreceğiz."
açıklamasında bulundu.
Hizmetleri kolaylaştırıyor 

Fikrinn Platformu aracılığıyla çalışanla-

rından, müşterilerinden
ve girişimcilerden yeni-
likçi fikirler edinen Ku-
veyt Türk, özgün
fikirleri Innhouse İno-
vasyon Merkezi'nde
projelere dönüştürerek
hayata geçiriyor. Banka,
Açık Bankacılık ala-
nında hizmete açtığı API Market'le de
finteklere ve KOBİ'lere 400'e yakın API
sunarak yenilikçi çözümlerin geliştiril-
mesine katkı sunuyor. Kuveyt Türk
Mobil ile müşteri deneyimini üst sevi-
yeye taşıyan Kuveyt Türk, ödeme talep-
lerinden döviz işlemlerine, görüntülü

görüşmeyle hesap açılmasından IBAN
okumaya kadar pek çok finansal hizmeti
kolaylaştırıyor. Trade Plus platformuyla
da müşterilerine geniş yatırım araçları
sunan Kuveyt Türk, Robo Advisor hiz-
meti "Yatırım Rehberim" ile kişiye özel
yatırım önerilerinde bulunuyor. AA

Asgari ücretin yeni yılda ne kadar olacağı tartışmaları sürerken, ekonomist Şeref
Oğuz, dikkat çeken bir tespitte bulundu. Oğuz, pazarlıkların daha çetin geçeceğine
dikkat çekerek “Zammı veren de mutsuz olacak alan da mutsuz olacak” yorumu yaptı

Veren de
mutsuz
alan da
mutsuz!

Kuveyt Türk ödül aldı
Kuveyt Türk, Global Finance tarafından düzenlenen "Dünyanın En İyi Dijital Bankaları 2024"
ödülleri kapsamında Batı Avrupa'da ve Türkiye'de "En İnovatif Banka" ödülüne layık görüldü

Fiyatlar düştü 



İ Yİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu,
partisinin TBMM grup toplantısında
konuştu. Dervişoğlu, Türkiye'nin dört

bir yanından bayrak aşkı ve milli birlik ruhu-
nun yükseldiğini belirterek, “Çünkü görüyo-
rum ki, bazı çevreler bu değerleri unutmuş
ve hatta unutturmak istemektedir. Ancak biz
biliyoruz ki bu millet, atalarından miras al-
dığı değerlere sahip çıkacak bir iradeye ve
kararlılığa sahiptir. Ülkemizi tehdit eden
büyük bir tehlike var. Bu tehlike, milletimizin
birliğini ve beraberliğini hedef alıyor. Ancak
bütünü gören ve derinlerdeki sarsıntıyı his-
seden çok az kişi var. Adeta bir yıkım orkes-
trası kurulmuş, milletimizin huzurunu
bozmaya yönelik bir kıyamet senfonisi çalı-
yor. Bu orkestranın şefi sarayın propaganda
başkanı Fahrettin Altun. Enstrümanları ise
toplumu ayrıştıran söylemlerin, milli birlik
ve beraberliğimizi zedeleyen hamlelerin sa-
hipleri, üflemeli çalgılarda Cumhur İttifa-
kı’nın bileşenleri, vurmalı çalgılarda ise
Numan Kurtulmuş var” ifadelerini kullandı.

Kimsenin kölesi değildir

Konuşmasının devamında, “Türkiye Cum-
huriyeti devleti, bir meclis devleti olarak ku-
rulmuştur. Onlar gibi aklının zincirlerinden
ve Türk olma bilincinden kurtulmuşlarla
değil, düşman işgalinden ve içerideki işbir-

likçilerden kurtularak kurulmuştur”
şeklinde sürdüren Dervi-

şoğlu, “Aklının

zincirlerinden kurtulmuş, Sayın Kurtulmuş
ve onun gibi habis çocukluk rüyaları gören-
lere sesleniyorum. Sizin devlet zannettiği-
nizle bizimkisi aynı değildir. Sizin millet
addettiğinizle bizimkisi aynı değildir. Şüphe-
siz ki, Türk devletinin sahibi Türk milletidir
ve kimsenin kölesi değildir. Sizin kötü tahay-
yüllerinizin tecessüm ettiği bu süreç,
2011’de, 'çözüm' adı altında başlayan ihanet
süreci, 2015’te, 'rafa kaldırdık' sözü ile uyu-
tuldu, 2017’de İYİ Parti kuruldu, 2018'de
rahatsız olanlar Cumhur İttifakını oluş-
turdu, ardından Hüda-Par ile genişleyen
Cumhur İttifakı, şimdi DEM Parti ile el sıkı-
şıyor. Bunun adı kapsayıcılık değil, toplu-
mun farklı kesimlerini kendi siyasi
emellerine alet etme çabasıdır. Rafa kaldırı-
lan ihanet sürecinin yürürlüğe konulmasıdır.
Milletçe biz bu filmi seyrettik. Senaryo, yö-
netmen, yapımcı hepsi aynı, sadece oyuncu-
lara yenileri eklenmiş bir devam filmi. Her
adımınızı biliyor ve yakından takip ediyo-
rum. Ben Müsavat Dervişoğlu, gücümü bu
büyük milletin mensubiyetinden alıyorum.
Yetkiyi de Türkiye Cumhuriyeti devleti yurt-
taşlığımdan. Bu filmi bir daha çekemeyecek-
siniz, bu millete de bir daha
seyrettiremeyeceksiniz. Milletimizin birliğini
ve beraberliğini zedeleyecek söylemlerden
kaçınacaksınız" dedi.

Bir oyun planı var

Dervişoğlu, partisinin yeni anayasa tartış-
malarında yer almayacağını ve Türkiye'nin

anayasa yerine yeni bir hükümete ihti-
yaç duyduğunu vurguladı.

Dervişoğlu,

Türkiye'nin yakıcı sorunları olduğunu söyle-
yerek, "Bu gündemde bize yeni anayasa
gündemi dayatıyorlar. Bakınız biz bu nok-
taya, tıpkı sözde çözüm sürecinde olduğu
gibi normalleşmekten, yumuşamaktan, de-
mokratikleşme laflarından geldik. Statüko-
culukla, değişime ayak uydurmamakla, eski
kafalılıkla suçlanan muhalefetin, yeni bir eh-
lileştirilme oyununun içerisindeyiz. Yargı ka-
rarlarının saraydan rica edildiği, hakların
'lütuf' diye 'cülus' misali dağıtıldığı, bu ricala-
rın karşılığındaysa, ömür boyu saray reji-
mine, ömür boyu Erdoğan iktidarına, 'evet'
dedirtilmek istenen bir oyun planı var" de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Dalaletle açıklanabilir

Türkiye devletinin terörle mücadele etmesi
gerektiğini belirten Dervişoğlu, "Ülkenin ço-
cukları açken, gençler işsizken, onlara uzan-
mayan ellerin 10 milyon kaçağa,
sığınmacıya uzandığını görüyoruz. Bugün
görüyoruz ki, gedikli teröristlerin emeklilik
ve salıverilme planına uzanmaktadır. Daha
acınası olanı, Meclis kürsüsünden bebek ka-
tili bölücü başına seslenenler var. Şunu
açıkça ifade edelim; terör örgütünü tasfiye
edecek olan, devlettir. Terörün sona erdiğini
ilan edecek olan da devlettir. Terörist başın-
dan çözüm bekleyen bir anlayış, devlet cid-
diyetinden uzaktır ve ancak gaflet ve
dalaletle açıklanabilir. Geçmişte terör örgü-
tüyle masaya oturanlar, bugün çıkıp terörle
mücadelede kararlı olduklarını söylüyorlar.
Ancak milletimiz bu geçmişi unutmadı. Te-
rörle mücadele, kararlılık ve ciddiyet ister.
Bizim savunduğumuz çözüm, halkımızın
iradesine dayalı, terörle pazarlık yapılmadan
sürdürülecek bir mücadeledir" diye konuştu. 
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MILLETÇE BIZ BU 
FİLMİ SEYRETTİK

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, "Türk devletinin sahibi Türk milletidir ve kimsenin
kölesi değildir. Sizin kötü tahayyüllerinizin tecessüm ettiği bu süreç, 2011’de, 'çözüm' adı altında

başlayan ihanet süreci, 2015’te, 'rafa kaldırdık' sözü ile uyutuldu. Hüda-Par ile genişleyen
Cumhur İttifakı, şimdi DEM Parti ile el sıkışıyor. Bunun adı kapsayıcılık değil, toplumun farklı

kesimlerini kendi siyasi emellerine alet etme çabasıdır. Milletçe biz bu filmi seyrettik” dedi

Örnek No:54*

34ADL596 Plakalı, 2017 Model, RENAULT Marka, ME-
GANE SEDAN TOUCH 1.5 DCİ EDC 110BG Tipli,
K9KG657R026293 Motor No'lu, VF1RFB00058909459
Şasi No'lu, Yakıt Tipi Dizel, Vites Tipi Otomatik, Rengi
Siyah, -Aracın kaporta aksamında gözle görülür bir hasar
olmadığı, aracın sağ ön farının olmadığı, arka bagaj kapa-
ğında boya kalkması, sol ön çamurluğunda kırık olduğu,
-Aracın kapılarının açıldığı, araç iç aksamında aracın vites
topuzunun olmadığı, aracın iç aksamına detaylı temizlik
yapılmış olduğu,
-Aracın motor kaputunun açıldığı, motor ve mekanik ak-
samında gözle görülür bir eksik olmadığı, aracın motor
aksamında detaylı temizlik yapılmış olduğu, aracın aküsü-
nün yeni olduğu ve garanti süresinin devam ettiği,
-Aracın boya aksamında kullanımdan dolayı muhtelif çi-
ziklerin olduğu ve araçta boya koruma olduğu tespit edil-
miştir. Araç hakkında detaylı bilgi dosyadaki bilirkişi
raporunda mevcuttur.

ANKARA’DA KRiTiK ZiRVE
Irak Kürt Bölgesel 
Yönetimi Başkanı
Barzani, Dışişleri 

Bakanı Fidan ve MİT
Başkanı Kalın'la görüştü.
Barzani, Cumhurbaşkanı

Erdoğan tarafından
kabul edildi

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi
(IKBY) Başkanı Neçirvan 
Barzani, Türkiye'ye yapacağı

resmi ziyaret kapsamında dün başkent
Ankara'ya geldi. IKBY Başkanı Barzani,
ilk olarak Dışişleri Bakanı Hakan Fidan
ile görüştü. Toplantıya Milli İstihbarat
Teşkilatı (MİT) İbrahim Kalın'ın da
katıldığı ifade edilirken, Barzani, 
saat 14.00'te Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan tarafından kabul edildi.
Erdoğan-Barzani görüşmesine ilişkin
olarak Cumhurbaşkanlığı'nın sosyal
medya hesabından yapılan açıklamada,
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi
(IKBY) Başkanı Neçirvan Barzani’yi
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde kabul
etti" ifadeleri kullanıldı. Cumhurbaşkan-
lığı'nda basına kapalı gerçekleşen gö-

rüşmede, Dışişleri Bakanı Hakan Fi-
dan'ın da yer aldığı bilgisi verildi. IKBY
tarafından önceki gün yapılan yazılı
açıklamada ise Barzani’nin Erdoğan ile
Türkiye ile Irak ve IKBY arasındaki ilişki-
leri güçlendirme konusunda görüş alış-
verişinde bulunacağı, tarafların
bölgedeki son gelişmeleri ve her iki ta-
rafı ilgilendiren çeşitli konuları ele ala-
cakları ifade edilmişti. 

CHPGenel Başkanı Özgür Özel,
Ankara Büyükşehir Belediye-
si'nin ev sahipliği yaptığı, Dünya

Gıda Günü dolayısıyla ''Yerel Yönetim-
lerde Gıda Güvenliği ve Sürdürülebilir
Tarım Konferansı'ndaki konuşmasının ar-
dından gündeme ilişkin açıklamalarda
bulundu. Özel, Kurtuluş Parkı'nda polis
müdahalesinin ardından gözaltına alınan
direnişteki Fernas işçileriyle ilgili, “Başkan
yardımcımız ve 3 milletvekili dün gece
Fernas işçilerinin yanındaydı emniyette.
Akıl almaz bir durum. Bu işçiler sadece
haklarını istiyor. Dün söyledim ama sesim
ulaşmadıysa yeniden Erdoğan'a sesleni-
yorum. Farkında mısınız? Batman millet-
vekiliniz herkesin bildiği bir şekilde maden
işçilerini çok fazla çalıştırıp hak ettikleri
mesailerini ödemiyor, haftasonu tatillerini
vermiyor. Eylem yaptılar duymadınız.
Eylem yaptılar Ankara'ya geldiler. Sesle-
rini duyuramıyorlar. Herkese 'Erdoğan'ın
haberi var' diyorlar. Kaldıkları parkı kapa-
tıyorsunuz. Neden? 'Görünmesin' diye.
'Bu madenci neden yalınayak yürür?' diye
bir düşünün. Açlık grevi nedir ya! 'Açlık
grevi yaptıklarına göre gerçekten bu ço-
cuklar bu kadar dertli mi?' diye aklınıza
gelmiyor mu? Çok haklılar” dedi. 

Hiçbir somut veri yok

Özel, AK Parti'nin 'Savunma Sanayi
Katkı Payı' alınmasıyla ilgili teklifini erte-
lemesiyle ilgili de "Erdoğan suçüstü oldu.
İsrail için yaptığımız toplantıda söyledik-
leri 10 yıl gizli. Söylemedikleri şu: Erdo-
ğan'ın söylediklerine işaret eden hiçbir

somut veri yok. Milleti korkutup, sefalet
içindeki millete 'İsrail saldıracak işsizliği
unut' dedi. Bunla da yetinmediler 'hadi
biraz para ver. İsrail'e karşı savunma sa-
nayini güçlendirelim'. Savunma Sanayi'ye
180 milyar para aktarıldı geçen sene. He-
lali hoş olsun. Biz güçlenmesine karşı de-
ğiliz. Oradaki yatırımlara karşı değiliz.
Ama Türkiye'nin en karlı bankaları durur-
ken parayı nakit avanstan geçinmeye
muhtaç o insanların cebine el atmayın
dedik. Çok lazımsa bankalardan alın. 70
milyar para toplayacak. Suç üstü yaka-
landılar. Gariban vatandaşın peşine koşu-
yorsunuz. Milletin cebinden kapçak
yapmaya kalkerken suç üstü yakaladık
onları. Bütçe sonrasına kaldı. Teklifimiz
şu 70 milyarı koyun bütçeye alın parayı.
Milletin sırtından düşün” ifadelerini kul-

landı. CHP Genel Başkanı, MHP lideri
Devlet Bahçeli ve DEM Parti liderlerinin
Öcalan'la ilgili çıkışlarına ilişkin de “Bah-
çeli ve DEM Parti'li vekilin açıklamala-
rıyla ilgili dün açıklama yaptım.
Diyarbakır, Van dahil 6 ile gideceğiz. Bir
şey duyulacaksa benim ağzından duyula-
cak” dedi. 

Suçüstü
YAKALADIK!

CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, kredi kartlarından yıllık
750 TL vergi alınmasını da öngören
Savunma Sanayii Destekleme Fonu

teklifinin ertelenmesine ilişkin,
“Türkiye'nin en karlı bankaları
dururken parayı nakit avanstan 
geçinmeye muhtaç o insanların 
cebine el atmayın dedik, milletin 

cebinden kapçak yapmaya kalkerken
suçüstü yakaladık onları” dedi

Ya birisi yanlış 
ya da diğeri!

GELECEK Partisi Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu, TBMM'de Saadet-Gelecek
partileri ortak grup toplantısında ko-

nuştu. Davutoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın dile getirdiği İsrail tehdidine ilişkin, "Bu
tehdit eğer varsa, geçen sene Sayın Erdoğan'ın Ne-
tanyahu ile el sıkışmaması lazımdı. 1 senedir Türki-
ye'nin İsrail'e enerji ve çelik desteğini en çok veren
ülke konumunda olmaması lazım. Bugün İsrail'e
verdiğiniz çelik, yarın Türkiye'ye karşı kullanılacak-
tır. Yani düşünebiliyor musunuz? Hem Yunanistan'ı
düşman ilan edeceksiniz hem de demir-çelik ihtiya-
cını karşılayacaksınız. Böyle bir strateji olabilir mi?
Ya birisi yanlış ya da diğeri, her ikisi bir arada ola-
maz. Dünyada konvansiyonel savaş bitti artık; siber,
hibrit savaş dönemine giriş yaptık. Tehdit mi? İsrail,
askeri ile bizim sınırımıza gelmez. Neyle gelir biliyor
musunuz? Lübnan'daki Hizbullah liderlerini çağrı
cihazlarıyla vurdu, sizi ise onların siber güvenlik şir-
ketine verdiğiniz datalarla vurur" ifadelerini kul-
landı.

Açıklasınlar!

Kamu kurum ve kuruluşlarının, siber güvenlik işle-
rini İsrail menşeli bir şirkete verildiğini söyleyen Da-
vutoğlu, "Genelkurmay Başkanlığı, Hazine ve
Maliye Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Sayıştay, Ban-
kacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu gibi tüm
kurumların siber güvenlik işleri İsrailli bir şirkete ve-
rilmiş. Günlerdir kamuoyunda konuşuluyor. Bunu
açıklasınlar, eğer yanlış ise bu bilgi, ben devleti zan
altında bırakmam. Eğer yanlışsa çıksınlar, desinler;
'Hayır böyle bir şirket yok.' Bu şirket şu anda Azer-
baycan, İsrail ve Türk şirketlerinin ortaklaştığı fu-
arda da var. Şimdi, tanımınız ne, politikanız ne?"
diye sordu.  DHA

İYİ Parti Genel 
Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu



M üzik dünyasında Dario Moreno
adıyla nam yapan David Aru-
gete Moreno’nun hayatı sah-

neye taşındı. Dario Moreno “Deniz ve
Mehtap” adlı şarkısıyla ünlendi ülke-
mizde. Bu şarkıyı müziğe meraklı olan
herkes bilir.  Dario Moreno Aydın’da
doğdu ama müzikte Fransa’da şöhret ka-
zandı. 1960’larda hem
oyuncu hem de şarkıcı
olarak Fransa’da ciddi
başarılar elde etti. 

Kötü bir çocukluk ya-
şadı. Küçükken tren is-
tasyonunda çalışan
babasını kaybetti, babası
vurulunca yetim kaldı.
Dört yaşına kadar yetim-
hanede kaldı. Zor geçen
bir çocukluk sonrasında
müziğe yönelen ve bu
alanda başarılı olan
Dario Moreno ilk 45’lik
plağı “Amigo Mia /
Luna” yı 1949 yılında
yayınladı. Sonrasında
ardı ardına plaklar ya-
yınladı. Müthiş üretken
bir müzik insanıydı yılda
dört beş tane plak yayın-
lardı. Ölümü de çocuk-
luğu gibi trajik oldu. 1
Aralık 1968 günü Yeşil-
köy Havalimanında vefat
etti. Paris'te galası gerçekleşecek oyu-
nuna ve Paris'te ilk kez yapılacak "Türk
Gecesi"ne gideceği uçağa geç kalması ve
uçağa bindirilmemesi üzerine hava ala-
nındaki görevliyle girdiği tartışma sıra-
sında tansiyonu yükseldi ve hayatını
kaybetti.

Türkiye’de kitap ve 
albümleri yayınlandı

Dario Moreno’nun 2000’li yıllarda
“Dario Moreno’suz 40 Yıl” adlı derleme
albümü Odeon Müzik tarafından yayın-
landı. 2021 yılında Erkan Özerman
Dario Moreno’nun hayatını anlatan “İz-
mir’li Dario” adlı kitabı yayınladı. Şimdi
de sanatçının İzmir’den dünya starlığına
uzanan şöhret hikayesini anlatan “Ba-

yanlar Baylar Dario Moreno” adlı tiyatro
oyununun prömiyeri Beyoğlu Atlas
1948’te gerçekleşti. Oyunu Kosta Korti-
dis yazıp yönetiyor. Oyunun kadrosunda
Dilara Tabak, Akın Kaplan, Hazal Akyü-
rek, Özlem Alpözü gibi oyuncular var.
“Bayanlar Baylar Dario Moreno” oyunu
19-20 Ekim’de Çankaya’da, 2 Kasım’da
ise Kadıköy Eğitim sahnesinde seyirci ile
buluşacak. Bu oyunu ben izlemeye çalışa-
cağım size de tavsiye ediyorum fırsatınız
olursa izleyin derim.

Türkiye’de maalesef müzik adına hiç-
bir kültürel etkinlik yapılmıyor. Ne kitap

yazılıyor ne de müzikaller var. Bu ne-
denle “Bayanlar Baylar Dario Moreno”
oyunu çok değerli. Bu tarz müzik temalı
sanat etkinliklerinin artması lazım. Ül-
kede kültür yerlerde sürünüyor. Bu ne-
denle bu tür sanat etkinliklerini
desteklememiz lazım. 

Milletin parasıyla 
millete hava atmak!

TRT öylesine başına buyruk bir şekilde
yönetiliyor ki ve oradaki yöneticiler ken-
dilerini öylesine kaf dağında görüyorlar
ki adeta tarih yazıyorlar. Bu çok kamu
kuruluşunda da var ama TRT’de daha
fazla var. Zerre eleştiriye tahammül ede-
miyorlar. Eleştiriye tahammül edemedik-
leri gibi kendilerini eleştirenleri de
tepeden bakan bir gözle aşağılar gibi yok

sayıyorlar. İletişim başkanlığı, Cumhur-
başkanlığı nasıl bu TRT’ye göz yumuyor
bir anlam veremiyorum. Oradaki yöneti-
ciler kamu kaynaklarından faydalanarak
hayatlarını yaşıyorlar. Özel şoförler araç-
lar, harcırahlar havada uçuşuyor. Adeta
bir müsriflik patlaması var. Buna kimse
dur demiyor. Kurumun televizyonları maç
yayınları sayesinde ilk kez bir reyting
gördü. Radyoları yerinde sayıyor hem de
yıllardır yerinde sayıyor ama buna kimse
dur demiyor. Her şey kötü de diyemem
arada iyi giden şeyler de var. Mesela şu
an televizyonlarda dönen “Tabii” adlı

TRT’nin dijital platformunun
reklamları. Bu reklamları ilk
gördüğümde çok şaşırdım ve
içimden “gerçekten yaratıcı ve
espritüel bir reklam olmuş,
TRT tarihinin en iyi reklam
kampanyası” dedim.  

İyi olan şeyleri alkışlamak
olduğu kadar kötü giden şeyleri
de yazmak bizim görevimiz.
Ama TRT daire başkanları
buna tahammül edemiyor. TRT
genel müdürü tüm eleştirilere
açık olgun bir tutum sergiler-
ken onun altında çalışan liya-
kat ile seçilip seçilmediği
muamma olan daire başkanları
onları eleştirenleri adeta aşağı-
lıyor. Örnek mi? Hayatında bir
tane bile ne radyo ne de televiz-
yon programı yapmadan tapu
dairesindeki görevinden ışın hı-
zıyla TRT daire başkanlığına
terfi eden babası AK Parti mil-
letvekili olan Sayın Hamit Yaz.
Onu eleştirenlere zerre taham-

mülü olmayan ve koltuğunun derdine
düşen bu daire başkanı başarısız çalışma-
larını kaleme alanları hemen sosyal med-
yadan engelliyor. Görünce güldüm. Ne
koltuk sevdasıymış bu sevda dedim kendi
kendime. 

Bunlar kamuda çalışmanın ne anlama
geldiğini bilmiyorlar. Kamusal sorumlu-
luklarını bilmeden güzel paralar kazanı-
yor ve kamuyu da rezil ediyorlar. Kamu
çalışanı devleti temsil eder. Kamu çalı-
şanı halka tepeden bakamaz. Kamu çalı-
şanı branşı ile ilgili olan eleştirilere olgun
davranır, ergenler gibi ‘küstüm’ deyip
sosyal medyada onu eleştiren gazeteciyi
engelleyemez. Basını susturmaya çalışa-
maz. Bunları birilerinin TRT’ye anlat-
ması lazım.
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T.C.
MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
İdARİ VE MALİ İşLER dAİRE BAşKANLıĞı

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
1. Marmara Üniversitesi Dr. Mehmet Genç Külliyesi arazisinin muhtelif yerlerinde mevcut
fıstık çamı ağaçlarının mahsulü olan tahmini 8.250 Kg. çam kozalağının dalında (götürü
usulü) satılması işi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35. Maddesi (c) bendi uyarınca “Açık
Teklif Usulü” ile ihale edilecektir. 
2. İhale 30.10.2024 Çarşamba Günü Saat 13.30’da Marmara ÜniversitesiRektörlüğü İhale Ko-
misyon Başkanlığı (Göztepe Yerleşkesi Yönetim ve Enstitü Binası -Kadıköy-İSTANBUL) adre-
sinde yapılacaktır.
3. İhale konusu işle ilgili, ihaleye esas tahmini bedeli, geçici teminat tutarı, ihale gün ve saati met-
nin sonunda belirtilmiştir.
4. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri başvuru kapsamında ihale saa-
tine kadar kapalı zarf içinde sunmaları gerekir:
a. Tebligat için adres beyanı,
b. İsteklinin, mevzuatı gereği ilgili odaya (Ticaret Odası, Sanayi Odası, Ziraat Odası veya Meslek
Odası) kayıtlı olarak faaliyette bulunduğunu kanıtlayan belgeler (Faaliyet Belgesi),
c. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 

- Gerçek kişi (tacir) olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel ki-

şiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin ta-
mamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek
üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tas-
dikli imza sirküleri,
d. İstekliler adına vekâleten ihaleye katılınıyor ise; vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya iliş-
kin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
e. Diğer belgeler;

e.1. Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen
bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devle-
tin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp,
rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karış-
tırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya ka-
çakçılık suçlarından mahkûm olmadığına dair ihale tarihinden önceki son 6 ay içinde alınmış adli
sicil kaydı;

- Gerçek kişi (tacir) olması halinde kendisine ait,
- Tüzel kişi olması halinde ise tüzel kişiliğin ortakları ve şirket müdürüne ait,

e.2. İhalenin yapıldığı ay itibarıyla Vergi borcu olmadığına dair belge,
e.3. İhalenin yapıldığı ay itibarıyla SGK borcu olmadığına dair belge,
e.4. Nüfus Kayıt Örneği Belgesi;

- Gerçek kişi (tacir) olması halinde kendisine ait,
- Tüzel kişi olması halinde ise tüzel kişiliğin ortakları ve şirket müdürüne ait,

e.5. Şartnamede belirlenen geçici teminata uygun geçici teminat mektubu veya geçici teminat
mektupları dışındaki teminatların M.Ü. Strateji Geliştirme Başkanlığına yatırıldığını gösteren mak-
buz,
e.6. İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
e.7. Kamu kurum ve kuruluşlarından alınan, ilk ilan tarihinden geriye doğru son beş yıl içerisinde
ihale konusu işten yapıldığını ve söz konusu iş ile ilgili kurum ile hiçbir maddi/idari/hukuki sorun ya-
şanmadığını belirten referans yazısı veya söz konusu işe ilişkin sözleşme örneği (İş Deneyimini
Gösteren Belge), 
e.8. İhaleye ortak girişim olarak iştirak edilmesi halinde, noter onaylı Ortak Girişim Beyannamesi,
e.9. İdarece işin yapılacağı yerde düzenlenen yer görme belgesi,
Yukarıdaki belgelerden herhangi birinin eksik olması halinde ihaleye iştirak edilemez. İhaleye
ortak girişim olarak iştirak edilmesi halinde bu maddenin e.5, e.6, e.7, ve e.8 bentlerinde yazılı bel-
geler hariç bütün belgeler her bir ortak için ayrı ayrı ibraz edilmek zorundadır. e.5, e.6, e.7, ve e.8
bentlerinde yazılı belgelerin en az bir ortak tarafından ibraz edilmesi yeterlidir.
5. İhaleye ilişkin şartname Üniversitemiz Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı (Göztepe
Yerleşkesi Yönetim ve Enstitü Binası – Kadıköy-İSTANBUL) adresinde görülebilir veya aynı ad-
resten Üniversitemizin Türkiye Halk Bankası A.Ş. Kuyubaşı Şubesi nezdinde bulunan TR92 0001
2009 8660 0012 0000 05 IBAN'lı hesabına yatırılan 1.000,00 TL (Bin-TL) tutarında dekontun
ibraz edilmesi suretiyle satın alınabilir.
6. Posta ile yapılacak başvurularda tekliflerin 30.10.2024 Çarşamba Günü ihale saatine kadar
Marmara Üniversitesi Rektörlüğü İhale Komisyonu Başkanlığı (Göztepe Yerleşkesi Yönetim ve
Enstitü Binası Kadıköy-İSTANBUL) adresine ulaşması gerekmektedir.
7. Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.
8. Üniversitemiz ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte tamamen serbesttir.

İşin Adı

191.152,50 TL 5.734,58 TL 30.10.2024 
Çarşamba 
Günü Saat 

13:30

Marmara Üniversitesi Dr. Mehmet Genç
Külliyesi arazisinin muhtelif yerlerinde

mevcut fıstık çamı ağaçlarının mahsulü
olan tahmini 8.250 Kg. çam kozalağının

dalında (götürü usulü) satılması.

Tahmini Bedel
(KDV Hariç)

Geçici Teminat
Tutarı

İhale Gün
ve Saati

Müzik dünyasının duygusal mü-
zisyeni Gülden çok ilginç bir düete
imza attı. Daha önce kendi seslen-
dirdiği “Soğuk Odalar” adlı şarkı-
sını Bayhan’la birlikte
seslendirerek bir düete imza
attı. Sözü ve müziği Gül-
den'e, aranjesi Emre Ça-
lışkan'a ait olan bu
şarkı, Bayhan'ın ken-
dine has vokalleri ile
çok farklı bir versiyona
dönüştü. Bayhan Popstar yarış-
masında ilk adını duyurmuştu. Çok
küçük gördüler onu, çok horladılar.
Bir ara müzik dünyasından uzak
kaldı. En son albümünü 2008 yı-
lında yapmıştı sonrasında bir sus-
kunluğa girdi. 2020 yılında bir
single ile müziğe geri döndü. 2024
yılında farklı şarkıları coverladı. İlk

olarak “Unchained Melody”
adlı dünya klasiğini
single yaptı. Son-
rasında Tual

Grubu ile
bütünleşen “Tir-

yakinim” adlı şarkıyı co-
verladı. Tiryakinim Bayhan’a ciddi
bir başarı getirdi. Şarkı Spotify’da
53 milyon kez tıklandı. Radyolarda
yayınlandı sosyal medyada ciddi bir
rüzgâr estirdi Z kuşağı tarafından
sevildi. Bu çocuk çok çekti müzik
piyasasından bu başarısını görünce
sevindim. Şimdi başarısını Gülden
ile yaptığı bu düetle devam ettir-
meye çalışacak. 

BAYHAN’IN
DÖNÜŞÜ 
MUHTEŞEM OLDU

BAYHAN’IN
DÖNÜŞÜ 
MUHTEŞEM OLDU

BAYHAN’IN
DÖNÜŞÜ 
MUHTEŞEM OLDU

BAYHAN’IN
DÖNÜŞÜ 
MUHTEŞEM OLDU

BAYHAN’IN
DÖNÜŞÜ 
MUHTEŞEM OLDU

BAYHAN’IN
DÖNÜŞÜ 
MUHTEŞEM OLDU

BAYHAN’IN
DÖNÜŞÜ 
MUHTEŞEM OLDU

BAYHAN’IN
DÖNÜŞÜ 
MUHTEŞEM OLDU

BAYHAN’IN
DÖNÜŞÜ 
MUHTEŞEM OLDU

BAYANLAR BAYLAR 

damgaweb@gmail.com

MORENO 
SAHNEDE

michaelkuyucu@gmail.com

Mihalis KUYUCU
Prof. Dr.
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Ç atalca’nın özellikle Subaşı ve 
Kestanelik mahallelerinden sonra ki
tüm mahallelerine giden ya da ma-

halle içlerinden geçen yollarının en büyük so-
runu ne yazık ki hafriyat ve yük kamyonları...

Gün geçmiyor ki bir hafriyat kamyonu ka-
zası, ya da sebep olduğu bir kaza ile karşılaş-
mayalım. Bir şekli ile bu işe çözüm üretilmesi
gerekliliği bariz ortada duruyor. Bir tarafı
kurtarayım derken, bir diğer taraftaki mahal-
leyi perişan eden çözümler ortaya konuluyor
ama dediğim gibi her yeni bir çözüm, yeni bir
sorun ortaya çıkarıyor.  Çanakça ve Kestane-
lik mahallelerinin içerisinden geçen hafriyat
kamyonlarının ortaya çıkarttığı sorunu orta-
dan kaldırmak ve bu mahallelilerin sorunla-
rına çözüm bulmak adına yapılan yeni
uygulama ne yazık ki Akalan, Kalfaköy ve
Başakköy mahallesi vatandaşlarını çileden çı-
kartır hale geldi. Bir de, hafriyat kamyonları-
nın, bunlar genelde kum ocaklarına yada taş
ocakların çalışan araçlar olunca yollarda
ıslak kum taşımaları sebebi ile oluşturdukları
tehlikeyi kimse görmezden gelemez. Ve gel-
miyor da zaten. Sefer başı gibi bir çalışma
yöntemi olsa gerek, her biri süratle bu yolları
kullanıyor. Hal böyle olunca süratli bir şekilde
gittikleri için yolda çıkıyor yada karşıdan ge-
leni yoldan çıkartıyor. Ve her gün özellikle bu
kamyonların kazalarına, yada sebep oldukları
kazalara denk geliyoruz. 

Bu işin çözümü belli. Mevcut tüm yolları-
mız köy yolları olarak adlandırdığımız yollar.
Her birisi muhakkak birkaç mahallenin içeri-
sinden geçiyor. Hali ile hangi yolu alternatif
yol olarak belirlerseniz belirleyin, her bir yol
bugün a mahallesinde sıkıntı yaratıyorsa,
başka bir alternatif yola sevkettiğinizde b ma-
hallesine sıkıntı yaratacaktır. Görünen köy kı-
lavuz istemiyor. Ya bu ilçedeki kum ve taş
ocaklarını kapatacağız. Ya da bu ocaklara ça-
lışan, ayrıca diğer işlerde çalışan ağır vasıta-
ların kullanacağı yeni bir yol üreteceğiz.
Çatalca’nın mahallelerinde yaşayan, bu yol-
larda araç kullanan vatandaşların tek kurtu-
luşu yeni bir transit yol olacaktır. Dediğim
gibi şu an ciddi anlamda mahallelere giden
tüm yollarımızda trafik anlamında tam bir
can pazarı yaşanıyor. Kimse bu yollarda ken-
disini güvende hissetmiyor. Gerek yerel an-
lamda gerekse bakanlıklar anlamında acilen
bu iş ile ilgili bir heyet oluşturulmalı ve gereği
yapılmalıdır. 

Daha iki gün önce hemen önümüzdeki bir
hafriyat kamyonunun, hani şu sarı kasalılar
var ya, onlardan bahsediyorum. Hem karşı
şeritten gelenlerin, hem de mevcut ilerlediği
şerittekilerin canlarını nasıl tehlikeye soktu-
ğunu bizzat gördüm. Çok değil 10-15 dakika
sonra devrildiği haberi ulaştı. 

Neyse, bu konunun takipçisi olacağız. İzzet-
tin Mahallesinde mera arazisi üzerinde yapıl-
mak istenen, güneş enerjisi santrali ile ilgili de
yazacaklarımız olacak. Bu mera arazisinin
geçmişte ne yapılmak istendiğini de dile geti-
receğiz. Hele şu ÇED Toplantısı yapıl(ma)sın.
Yani şöyle ki halkın katılımı olmaz ise daha
önce yapıldığı gibi yapılamamıştır raporu
olsun. Ondan sonra konuyu değerlendireceğim. 

Birkaç zamandır hastamız olduğu için yazı-
lara ara vermiştik. Bundan sonra sık sık sizleri
köşe yazılarımız ve haberlerimiz ile aktif bir şe-
kilde bilgilendireceğiz. Çatalca’da çok haber
var başlığı altında, çok haberler alacaksınız.

gercekcatalca@gmail.com

Bahadır SÜGÜR
HAYATIN GERÇEKLERİ

Bakırköy Bele-
diyesi ekim ayı
ikinci oturumu,

belediyenin borçları ve
borca istinaden vergi daire-
sinin tutumuyla ilgili tartış-
malarla geçti. Ak Partili
Meclis Üyesi Ramazan Denli,
Bakırköy Belediyesi’nin borçsuz
devraldıklarına dair açıklama
yapıldığını belirterek, bu beya-
nın üzerinden yaklaşık altı ay
gibi bir süre geçmesinin ardın-
dan, engelleniyoruz açıklamala-
rıyla karşı karşıya kaldıklarını
söyledi. Devlet kurumlarının,
siyasi parti ayırt etmeksizin
kamu yararına hizmet veren,
çalışan, üreten, iş yapmak iste-
yen tüm belediyelerin önünü
açtığını ifade eden Denli, “Bele-
diye başkanımız, vergi borçla-
rından ve vergi dairesinin
ödeme konusundaki sıkıştırma-
larından dolayı, belediyenin
hizmet edemez hale getirildiğini
söylüyor. Vergi dairelerinin, be-
lediyelerinin vatandaşlara yöne-
lik hizmetlerini aksatacak,
hiçbir uygulamasının olmadı-
ğını biliyoruz. Kaldı ki böyle bir
borç varsa bunun sorumlusu
yine CHP'li eski belediye yöne-

timidir. Böyle bir borç du-
rumunda, kamu kurumları-
nın siyasi parti ayrımı
yapmaksızın, tüm belediye-
lere eşit haklar tanıdığını
biliyoruz. İddia ettiğiniz
gibi, borcun tamamının

değil, küçük bir kısmının öden-
diğinde, borçu yoktur yazısının
alınabileceğini sizler de biliyor-
sunuz. Belediye başkanının bir
önceki mecliste yaptığı ko-
nuşma, vatandaşa yine hizmet
etmeyeceğinizin bahanesi ola-
rak sunulmuştur” dedi. 

Tek kalemde ödedik

Borçsuz bir belediye devraldık-
ları yönünde bir beyanlarının
olmadığını söyleyen  Beledidye
Başkan Yardımcısı Uğur Dün-
dar, 2023 faaliyet raporunu da
hep birlikte inceleyerek meclis-
ten geçirdiklerini, raporun ki-
tapçık olarak da dağıtıldığını
belirtti. Belediyenin ve belediye
iştiraklerinin yapılandırılmış
borçları olduğunu belirterek ko-
nuşmasını sürdüren Dündar,
“İştiraklerin ihaleye katılabilme-
leri için borcu yoktur yazısı
önemlidir, kanunen de belirtil-
miştir. Bizler iyi niyet göstergesi

ve anlaşma için sosyal güvenlik
kurumuna 5 milyon 620 bin, 64
milyonluk vergi borcuna karşılık
anlaşma yapabilmek için de 24
milyonu tek kalemde ödedik”
dedi. Belediyenin borcunun 3’te
birinden fazlasını ödemelerine
ve aynı mevzuatta ’36 ay’a
kadar taksit yapılabilir’ denme-
sine rağmen, kalan 42 milyon-
luk kısmını 36 ay eşit taksitlerle
hatta faize de faiz ödemek su-
reti ile ödemek istediklerini
ifade eden Dündar, “Ancak
vergi dairesi bize 4 ay içerisinde
ödeyin yazısı gönderdi. Tekrar
dilekçe vererek bu hususun ye-
niden değerlendirilmesini iste-
dik. Netice konusunda
yardımınız olacaksa her zaman
açığız” ifadelerini kullandı. 

Yardımlara açığız

1926 yılında kurulan ve 1992 yı-
lında bugünkü sınırlarına ula-
şan Bakırköy’ün Sultangazi ve
Güngören gibi diğer ilçelerde
kamu hizmetinde kullanılan
mülkleri olduğunu, birçoğunun
kamu tarafından kullanıldığını
ve vergi borçlarına karşılık dev-
retmek istediklerini de söyleyen
Dündar, “Devir olmaz ise tak-

sitlendirme için teminat olarak
kabul edilmesini istedik. Ancak,
‘Biz satılabilir taşınmaz istiyo-
ruz. Sizin mülklerinizin satılabi-
lir kabiliyeti yok’ şeklinde cevap
verdiler. Bunun da Türkçesi,
‘Ben zaten bunları ücretsiz kul-
lanıyorum, neden senin vergi
borcundan düşeyim.’ Aynı şe-
kilde Sultangazi’deki boş arsa-
mıza Milli Eğitim okul yamak
istiyor. Resmi süreci başlatıyor,
satın alınmasını istiyor ama
merkezi idare son raddede red-
dediyor. Bu konuda da yardı-
mınız olursa yine açığız” 
diye konuştu. 

Bakırköy Belediye 
Meclisi'nin AK Partili
üyesi Ramazan Denli,
Belediye Başkanı 
Ayşegül Özdemir 
Ovalıoğlu'nun vergi
borçlarından şikayet
ettiğini belirterek, 
“Belediye başkanının
bu konuşması, vatan-
daşa yine hizmet etme-
yeceğinizin bahanesi”
eleştirisinde bulundu

Ü mraniye Belediyesi’ne ait Hekim-
başı Sahipsiz Hayvan Bakım-
evi'nde çok sayıda ölü kedi ve

köpeklerin bulunduğu iddiası üzerine Üm-
raniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, He-
kimbaşı Sahipsiz Hayvan Bakımevi'ne
gelerek basın açıklamasında bulundu. Ba-
kanlık yetkilileri tarafından 20 gün önce ba-
rınağa habersiz denetim yapıldığını ve hiçbir
olumsuz durumun tespit edilmediğini söyle-
yen Yıldırım, “Bu provokasyon sırasında bir
zabıta personelimiz bıçaklanmış ve hasta-
nede tedavi altına alınmış, veteriner işleri
müdürümüz ise darp edilmiştir. Öte taraftan
bakımevimizde yağmalama yaşanmış, 415
bin TL'lik cerrahi ekipmanlarımız ve ilaçları-
mız gasp edilmiştir. Bu sorumsuz ve şiddet
içerikli eylemleri en sert şekilde kınıyor, so-

rumluların bir an önce adalet önüne çıkarıl-
masını talep ediyoruz” diye konuştu.

5 araba geldiler

“Bugün burada, 13 Ekim'de Hekimbaşı Sa-
hipsiz Hayvan Barınağımıza yönelik yapılan
hukuksuz ve provokatif eylemi ve bu olayın
ardından gelişen süreçleri kamuoyunu bilgi-
lendirmek üzere bir araya geldik” diyen Yıl-
dırım, “Barınak ziyaretine ilk olarak 5 araba
art arda organize olmuş şekilde geliyorlar.
Araçlardan inen insanların çoğunda içi dolu
sırt çantaları var. Açık kedi barınağının etra-
fında hiçbir belediye görevlisi yokken bir
müddet bekleyip sonra ‘ölü hayvanlar var
diye’ bağırmaya başlıyorlar. Barınağımızın
büyük emeklerle verdiği hizmetler, bu tür
yanlış ve provokatif bilgilendirmelerle gölge-

lenmeye çalışılmaktadır. Biz bu gerçeği de-
ğiştirmeye çalışanlara izin vermeyeceğiz.
Amacımız, her zaman hayvan dostlarımızın
sağlığı için çalışmak olmuştur ve bu çabala-
rımızı sürdürmeye devam edeceğiz” ifadele-
rini kullandı. 

Canlarına kast edildi

Tedavisi devam eden hasta ve hastalık taşı-
yan hayvanların yerinden edilerek canına
kast edildiğini belirten Yıldırım, “Ayrıca bu
fütursuzca eylemleri yetmezmiş gibi, aynı
tutum ve davranışlarını sosyal medyaya ta-
şıyarak, sahte hesaplarla algı operasyonları
yapan, şahsıma ve kurumumuza olmadık
hakaret ve ifadelerde bulunanlar hakkında
yargı yoluna gideceğimizi sözlerimin ba-
şında ifade etmek istiyorum. Yaşanan van-
dalizmden saatler önce belediyemiz sosyal
medya hesaplarımızdan; okullu çocukları-
mızın barınak ziyaretlerinin görüntüleri yer
almaktadır. Halen o ziyaret görüntüleri ya-
yındadır. Bu paylaşımda çocuklarımız terte-
miz ve hijyen bir ortamda minik dostları
mutluluk görüntüleri ile birlikte ziyaret edi-
yorlar. Bu olay sırasında, yasa dışı yollarla
barınağımızdan 151 köpek ve 144 kedi çıka-
rılmıştır. Özellikle kuduz şüphesiyle gözlem

altında tutulan ve sahiplendirilmesi yasak
olan tehlikeli ırklar, toplum sağlığı açısından
ciddi bir tehdit oluşturuyor. Bu hayvanların
izinsiz bir şekilde barınaktan çıkarılması,
halk sağlığını tehlikeye atan son derece so-
rumsuz bir davranıştır ve kabul edilemez”
diye konuştu.

Gece gündüz çalışıyorlar

İstanbul’da haftanın altı günü barınağa zi-
yaretçi kabul eden tek belediye olduklarını
söyleyen Yıldırım, “Hizmet ve vatandaş
memnuniyetinde en önde gelen belediyeler-
den biriyiz. Rakamlarla ifade etmek gere-
kirse bakımevimizde 7 veteriner hekim, 3
veteriner sağlık teknisyeni ve toplam 39 per-
sonel, can dostlarımızın sağlığı ve güvenliği
için gece gündüz çalışıyor. 2019 yılından bu
yana 160 bin 25 muayene ve tedavi gerçek-
leştirdik. Aynı dönemde 7 bin 732 kısırlaş-
tırma operasyonu yapıldı ve bin 725 hayvan
sahiplendirme işlemi başarıyla tamamlandı.
Bu rakamlar, hayvan haklarına verdiğimiz
önemi ve gayretimizi açıkça gösteriyor.
Halkla ilişkilerimize gelen taleplerin başında
kedi ve köpeklerle ilgili şikayetler geliyor ve
biz bu talepleri titizlikle takip ediyoruz” 
açıklamalarında bulundu. DHA

Hafriyat kamyonları
ve Çatalca!

BARINAGIMIZI
YAGMALADILAR!

Muhtarlara eğitim 
Maltepe Belediyesi’nce Maltepe’de
hizmet veren 18 mahalle muhtarına
ve azalarına yönelik olası afetlere

karşılık “Afet Farkındalık Eğitimi” verildi.
Maltepe Belediyesi Afet İşleri Müdürlü-
ğü’nce organize edilen eğitim Yaşar Kemal
Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. Maltepe 
Belediyesi Afet İşleri Müdürü İdris Kemal
Kartalkaya, Türkiye’nin deprem kuşağında
bulunduğuna dikkat çekerek olası deprem 
ve afetlere karşı eğitimlerin önemine dikkat 
çekerek bu eğitimlere tüm vatandaşların 
katılım sağlamasını beklediklerini söyledi. 

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Hekimbaşı Sa-
hipsiz Hayvan Bakımevi'nde çok sayıda ölü kedi ve köpekle-
rin bulunduğu iddialarını yalanladı. Veterinerlerin onayıyla
gömülmesi planlanan dört kedi ölüsünün barınaktan çıka-

rıldığını belirten Yıldırım, “Bu provokasyon sırasında bir
zabıta personelimiz bıçaklandı, veteriner işleri müdürümüz
ise darp edildi. Bakımevimiz yağmalanarak, 415 bin TL'lik

cerrahi ekipman ve ilaçlarımız gasp edildi” dedi

BURASI BİR GÖMÜ ALANI

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Bahaneniz hazır!

Bağcılar Belediyesi’nin şirketi
Başak Kentsel Dönüşüm Projeleri
Geliştirme Anonim Şirketi’nin, sa-

dece davet edilen firmaların teklif verebildiği
ve “davetli ihale” olarak bilinen pazarlık
usulü yöntemle yaptığı ihalenin sonucu belli
oldu. “3204 Ada 1 Parselde Bulunan Kaba
İnşaatları Tamamlanmış Kentsel Dönüşüm
Projesi İnce İnşaatlarının Yapımı” adı al-
tında açılan ihale, Vaye Yapı İnşaat Limited
Şirketi’ne verildi. Sözcü'nün haberine göre
25 Eylül 2024 tarihinde yapılan ve tek tekli-

fin verildiği ihaleyi Vaye Yapı, 244 milyon
750 bin 44 TL’ye aldı. Sözleşmesi 3 Ekim
2024 tarihinde imzalanan, ihale kapsamında
bulunan ve kabası tamamlanmış inşaatların
ince yapım işleri, sözleşme gereği olarak 22
Ocak 2026 tarihine kadar tamamlanacak.

2 kez aday oldu

Bağcılar Belediyesi’nin işini yaklaşık 245
milyon TL’ye alan Vaye Yapı firması, 2017
yılında Vahit Atalan ve Yasin Dandan tara-
fından kuruldu. 2019 yılında Vahit Atalan,

ortağı Yasin Dandan’ın hisselerini de satın
alarak, şirketin tek pay sahibi oldu. Şirket
Bağcılar’da kurulmasına karşın, şirketin
kendi internet adresinde yer alan bilgilerdeki
telefon ve faks numaraları Üsküdar’da gö-
züküyor. Halen AK Parti Merkez Disiplin
Kurulu üyesi olan Atalan, 2018 ve 2023 yıl-
larında AK Parti'den Malatya Milletvekili
adayı oldu. AK Parti 2023 seçimlerinde Ata-
lan’ı 5. sıradan aday göstermiş ancak Malat-
ya’dan sadece 4 milletvekili çıkarabilmişti.
HABER MERKEZİ

Pazarlık
usulü
ihale!
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U sta oyuncu Erden Alkan’ın
filmleri aratmayacak aşk hikâ-
yesi ortaya çıktı. Uzun yıllar-

dır Almanya’da yaşamını sürdüren
Alkan, 45 yıl sonra İsveçli nişanlısı An-
nika Björnson nasıl kavuştuğunu an-
lattı. Almanya’ya lisan öğrenmeye
giden Erden Alkan, orada tanıştığı An-
nika Björnson ile 1967 yılında nişan-
landı. İsveç’te psikoloji eğitimi gören
Annika Björnsön, Erden Alkan’ın pe-
şinden Türkiye’ye geldi. Ancak 1971 yı-
lında ünlü aktör, sevgilisini eğitimini
tamamlaması için ülkesine gönderdi.
İkilinin yolları 5 yıl sonra 1972’de ay-
rıldı. 

Sosyal medyadan buldu 

Alkan daha sonra Almanya’da 1977 yı-
lında evlendi ve eşi 2004 yılında vefat
etti. O günden sonra hiç unutamadığı
İsveçli nişanlısını bulmak için arayışa
giren sanatçı, sosyal medya hesabından
Annika’nın akrabasıyla iletişime geçti.
Büyük uğraşlar sonucu eski nişanlısına
kavuşan Alkan, 2017 yılında yeniden
buluştuklarını söyledi: “Ben onu hiç
unutmadım ve telefonla arayarak sesini
duydum. O da 2012 yılında İsveçli
yazar olan eşini kaybetmiş. Sonra bu-
luştuk. Buluştuğumuzda ilk günkü gibi
bakışları vardı. O gözler o neşeli halle-

rinden bir şey kaybetmemiş. 2018 yı-
lında nikâh masasına oturduk.”dedi. 

Aşkları film olacak

Sanatçı sözlerini şöyle sürdürdü: “An-
nika çok iyi bir insandı. Tüm hata ben-
deydi. Hiçbir şey yokken neden nişanı
bitirdiğimi ben de anlamadım. Yıllarca
vicdan yaptım ve sonunda buldum, ev-
lendik. Çok mutluyuz. Tek amacım bu
aşkımızı anlatacak bir sinema filmi
yapmak. Bunun için de çalışmalar ya-
pıyorum” diye konuştu. 

Ülkesine gönderdi 

Erden Alkan ve İsveçli Annika Björn-
son’ın aşkı 12 Kasım 1971 yılında Hür-
riyet gazetesine haber olmuştu. “Önce
tahsil dedi, İsveçli nişanlısını yurduna
gönderdi” başlığıyla yayımlanan ha-
berde şu ifadeler yer aldı: “Sinema
oyuncusu Erden Alkan evlenmek için
İstanbul’a gelen ve bu sırada birço  film
teklifi alan İsveçli güzel Annika, psiko-
loji öğrenimini tamamlamak için büyük
aşkını şimdilik bağrına gömerek Stock-
holm’a uçtu. İstanbul’da kalmayı arzu
ederken Erden Alkan’ın ısrarla öğre-
nimi tamamlamasını istediği Annika
nemli gözlerle İstanbul’dan ayrılırken
en geç 1 yıl sonra buraya yerleşeceğini
bildirdi. HABER MERKEZİ 

GELENEKSEL hale gelen Doğuş Çocuk
Senfoni Orkestrası (DÇSO) Cumhuriyet
Bayramı konserleri, bu yıl da 29 Ekim’de
Galataport İstanbul Doğuş Meydanı'nda
saat 14.00 ve 16.30’da izleyicilerle bulu-
şacak. Her iki konser de halka açık ve üc-
retsiz olarak gerçekleşecek. Konserlerin
şefliğini ve Genel Müzik Direktörlüğünü,
Türkiye'nin önde gelen orkestra şeflerin-
den Prof. Rengim Gökmen üstlenecek.
Yaklaşık 70 yetenekli DÇSO öğrencisinin
sahne alacağı bu muhteşem müzik şöle-
ninde, izleyiciler unutulmaz bir müzik de-
neyimi yaşayacak.Konserlerin hazırlık
süreci de en az kendisi kadar etkileyici.
Türkiye genelinde 6 farklı ilde eş zamanlı
yapılan provalara, 24 üniversiteden yak-
laşık 140 öğrenci katılıyor. Bu 6 hafta
süren yoğun çalışma dönemine, DÇSO
Sanat Kurulu’ndaki 4 şefin yanı sıra 3
yardımcı eğitmen de katkı sağlıyor.

Marşlar seslendirilecek

Cumhuriyet Bayramı'nın coşkusunu en
unutulmaz şekilde yansıtmak üzere ha-

zırlanan repertuvarda, herkesin aşina ol-
duğu ve keyifle eşlik edeceği Carmen, Ay
Gız, Aman Avcı gibi çok değerli Türk ve
yabancı aryalar bulunuyor. Bunun yanı
sıra müziği Carlos Gardel’e ait olan ve
Kadın Kokusu filmiyle akıllara kazınan
ünlü tango Por Una Cabeza ve yayınlan-
dığı dönem herkesi ekran başına kilitleyen
Kurtuluş dizisinin müziklerinden Muam-
mer Sun’a ait Savaş Müziği de yine
DÇSO’nun 29 Ekim’de çalacağı eserler
arasında yer alıyor. Orkestra her sene ol-
duğu gibi, Cumhuriyet Bayramı’na vurgu
yapan önemli marşları da izleyenlerle bir-
likte seslendirmek üzere hazırlıklarını sür-
dürüyor. 2006 yılında Doğuş Grubu'nun
kurucu desteğiyle faaliyete başlayan
DÇSO, klasik müziği çocuklar ve gençler
aracılığıyla geniş kitlelere ulaştırma mis-
yonunu başarıyla sürdürüyor. DÇSO bu
yıl da Cumhuriyet Bayramı'nda Galata-
port İstanbul Doğuş Meydanı’nda sahne
alarak, genç yeteneklerin enerjisiyle sana-
tın gücünü birleştirecek. 
HABER MERKEZİ 

Ünlü oyuncu Erden Alkan, 1967 yılında tanıştığı ve 5 yıl nişanlı kaldıktan sonra
ayrıldığı İsveçli Annika Björnson ile 45 yıl sonra kavuştu. İsveçli nişanlısıyla
yıllar sonra nikâh masasına oturan sanatçı, “Annika çok iyi bir insandı. Tüm
hata bendeydi. Yıllarca vicdan yaptım, sonunda buldum ve evlendik” dedi

Doğuş Çocuk Senfoni Orkestrası, bu yıl 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı,
Galataport İstanbul’da vereceği iki özel konserle kutlayacak.
Türkiye’nin ilk ve tek daimi ulusal çocuk senfoni orkestrası olan DÇ-
SO’ya, Devlet Opera ve Balesi’nin değerli sanatçıları soprano Görkem
Ezgi Yıldırım ve mezzosoprano Ezgi Karakaya da sahnede eşlik edecek

45 YIL SONRA 
KAVUSTULAR! Cumhuriyet için 

söyleyecekler 
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N ew York Times (NYT) gaze-
tesinden, habere ilişkin İsrail
destekçilerinden gelen tepki-

lerin ardından yazılı açıklama ya-
pıldı.Açıklamada, Gazze'de çalışan
65 ABD'li sağlık çalışanının 160'tan
fazla fotoğraf ve videoyu NYT ile
paylaştığı, başlarından veya göğüsle-
rinden vurulan küçük yaştaki çocuk-
ların durumunu anlattığı
hatırlatıldı.Gazeteden yapılan açıkla-
mada, haberin yayımlanmasının ar-
dından anlatılanların ve gösterilen 3
tomografi görüntüsünün gerçekliği-
nin sorgulandığı anımsatılarak bu
eleştirilerin herhangi bir temele da-
yanmadığı vurgulandı.

Kanıtlarla doğrulandı 

Söz konusu haberin, yayımlanmadan
önce titizlikle gözden geçirildiği bildi-
rilen açıklamada, "Anlatılar ve görün-
tüler, fotoğraf ve video kanıtlarıyla
doğrulandı" ifadesi kullanıldı. İlgili
sağlık çalışanlarının kimlik belgeleri-
nin de incelendiğine işaret edilen açık-

lamada, "Makalede yer alan görüntü-
lerin doğruluğuna ilişkin sorular or-
taya çıktığında, önceki bulgularımızı
gözden geçirmek için ek çalışmalar
yaptık. Taramaları; ateşli silah yara-
lanmaları, radyoloji ve pediatrik
travma konularında uzman olan ve
görüntülerin güvenilirliğini teyit eden
çok sayıda bağımsız uzmana sun-
duk." denildi. Açıklamada, bu tara-
maları destekleyecek fotoğrafların da
mevcut olduğu ancak baş veya boy-
nundan vurulan çocukların fotoğraf-
larının yayımlanmasının korkunç
olduğuna karar verildiği kaydedildi.

Kurmaca değil 

NYT'nin açıklamasında, "Bu makale-
nin ve onu destekleyen araştırmanın
arkasındayız. Görüntülerin kurmaca
olduğuna dair herhangi bir ima kesin-
likle yanlıştır." ifadelerine yer verildi.
NYT'nin Gazze'de gönüllü çalışan
sağlık çalışanları haberi Gazetenin il-
gili haberinde sağlık çalışanları, yaşa-
dıkları durumu anlatmıştı. İsrail'in

soykırım uyguladığı Gazze'de çalışan
gönüllü doktorlar ve hemşireler, görev
yaptıkları hastanelerde şahit oldukları
"dehşeti" anlatırken hemen hemen her
gün başından ya da göğsünden vu-
rulmuş çocuklar gördüklerini söyle-
mişti. Gazze'deki Han Yunus
bölgesinde Avrupa Hastanesinde
mart ve nisanda 2 hafta görev yapan
travma cerrahı Dr. Sidhwa, ilk olarak
çocukların katledilmesini sadist bir
askerin işi olduğunu düşündüğünü
ancak daha sonra diğer hastanelerde
görevli gönüllü doktorlardan da aynı
tespitleri dinlediğini aktarmıştı.
Gönüllü 65 sağlık çalışanından 44'ü
Gazze'de başından ya da göğsünden
vurulmuş birden fazla küçük yaşta
çocuk gördüğünü ifade etmişti. Sağ-
lıkçılardan 12'si de düzenli olarak acil
servislerde çocuk tedavi ettiğini belirt-
mişti.

Kafalarından vurmuşlar 

Haberde çocukların kafatasında kur-
şun olduğunu gösteren radyolojik gö-

rüntülerin fotoğraflarına da yer veril-
mişti. ABD'li doktor Dr. Mohamad
Rassoul Abu-Nuwar, bulunduğu has-
tanenin acil servisinde çok sayıda
çocuk tedavi ettiğine dikkati çekerek
"Acil serviste bir gece dört saat içinde,
kafatasında tek kurşun yarası olan 5
ila 12 yaşları arasında 6 çocuk gör-
düm." diye konuşmuştu.
Ortopedi cerrahı Dr. Khawaja Ikram,
şahit olduğu dehşeti anlatırken "Bir
gün acil servisteyken her birinin kafa-
sında tek bir kurşun deliği olan 3 ve 5
yaşlarında iki çocuk gördüm. Kendi-
lerine İsrail'in Han Yunus'tan çekildiği
söylenmiş. Bu yüzden evlerine geri
dönmüşler. İsrailli keskin nişancı iki-
sini de vurmuş." demişti. Anestezi uz-
manı ve yoğun bakım doktoru Ahlia
Kattan, başından vurulmuş 18 aylık
küçük bir kız çocuğu gördüğünü, bir
başka anestezi uzmanı Dr. Ndal
Farah da çocukların genelde kafa-
sında vurulduğunu belirterek bunla-
rın bir çoğunun tedavisinin mümkün
olmadığını ifade etmişti. AA

ÇOCUKLARDAN 
NE İSTEDİNİZ!

New York Times Gazetesi, sağlık
çalışanlarının Gazze'de yaşadığı

dehşeti aktaran habere İsrail
destekçilerinden gelen tepkiler

üzerine açıklama yaptı. Gazete,
çocukların kafalarından tek

kurşunla öldürüldüğüne dair 
ellerinde yayınlanmamış
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Dünya yoksullaşıyor 
Dünya Bankası, dünyanın yüzde 8,5'inin aşırı yoksulluk içinde yaşadığı açıkladı.
Raporda, küresel yoksulluğun azaltılmasında kaydedilen ilerlemenin neredeyse
durma noktasına geldiği, 2020-2030 arasının kayıp bir on yıl olacağı bildirildi

DÜNYA Bankası, Yoksul-
luk, Refah ve Gezegen
Raporu'nu ‘Çoklu Kriz-

den Çıkış Yolları’ başlığıyla yayım-
ladı. Raporda, mevcut ilerleme
hızıyla, aşırı yoksulluğu ortadan kal-
dırmanın onlarca yıl, insanların geli-
rinin günlük 6,85 doların üstüne
çıkarılmasının ise bir asırdan fazla
süreceği aktarıldı.
Raporda, küresel yoksulluğun azal-
tılmasında kaydedilen ilerlemenin

neredeyse durma noktasına geldiği,
2020-2030 arasının kayıp bir on yıl
olacağı bildirildi. Dünyanın yüzde
8,5'inin (692 milyon kişi) aşırı yok-
sulluk içinde yaşadığı ve kişi başına
günlük gelirinin 2,15 dolardan az ol-
duğu belirtilen raporda, dünya nü-
fusunun yüzde 44'ünün ise günde
6,85 dolardan daha düşük bir gelirle
yaşadığı ve bunun orta üst gelirli ül-
keler için yoksulluk sınırı olduğu
açıklandı. Raporda, söz konusu

standardın altında bir gelirle yaşa-
yan insanların sayısının, nüfus artışı
nedeniyle 1990'lardan bu yana nere-
deyse hiç değişmediği belirtildi.

Covid-19 etkisi 

Yoksulluğun azaltılmasında kayde-
dilen ilerlemenin çoklu şoklar nede-
niyle durduğuna vurgu yapılan
raporda, Covid-19 salgınının iz bı-
rakıcı etkileri olduğu ve bugün en
yoksul ülkelerdeki aşırı yoksulluğun

salgın öncesi oranların üzerinde ol-
duğu aktarıldı. Mevcut durumda,
2030 yılında küresel nüfusun yüzde
7,3'ünün aşırı yoksulluk içinde yaşa-
yacağının öngörüldüğü bildirilen ra-
porda, daha fazla ve daha iyi işler
yaratarak işgücü gelirlerini iyileştir-
menin, eğitim, altyapı ve temel hiz-
metler gibi önemli alanlara yönelik
yatırımlarla yoksulların üretken kap-
asitesine yatırım yapmanın önemine
dikkat çekildi.  DHA

Soykırıma
deStek
Sürecek
ABD Başkanı Joe Biden, İsrail'e gönderilen balistik füze savunma
sistemine ilişkin ABD Kongresine gönderdiği bilgilendirme 
mektubunda, ülkenin "bölgede önemli ulusal çıkarlara hizmet
etmek amacıyla bölgedeki tutumuna devam edeceğini" bildirdi

BEYAZ Saraydan yapılan
açıklamada, Biden'ın
Kongreyi bilgilendirme

mektubunda, İsrail'e gönderilen ba-
listik füzelerin yer aldığı savunma
sistemine ilişkin ifadelerine yer 
verildi.
İran'ın 1 Ekim'de İsrail'e dü-
zenlediği füze saldırıla-
rına değinerek ülkesinin
"İsrail'in güvenliğine ve
İran'ın tehditlerinden
korunmasına bağlılı-
ğını" belirten Biden,
mektupta ABD'nin
"İsrail'in savunmasına
ilişkin duruşunu bildir-
diğini" ifade etti. Biden,
daha önce ABD'den İs-
rail'e gönderilen "USS
Theodore Roosevelt" uçak
gemisi gibi çeşitli askeri des-
teğe değinerek ABD'nin

"İran ve İran'la bağlantılı
tehditlere karşı bölgede

önemli ulusal çıkar-
lara hizmet
etmek ama-

cıyla bölgedeki tutumuna devam
edeceğini" kaydetti. ABD Savunma
Bakanlığı (Pentagon), İran tehdi-
dine karşı konuşlandıracağını du-
yurduğu Terminal Yüksek İrtifa
Alan Savunma (THAAD) batar-
yası ile askeri personelin İsrail'e

ulaştığını açıklamıştı.
İran, 1 Ekim'de İs-

rail'e füze saldırı-
sında
bulunmuştu.
Tel Aviv yöne-
timi, İran'ın
bu saldırı-
sına karşılık
verileceğini
bildirmişti.
AA

Saygı duyun!
Beyaz Saray, İsrail dahil herkesin Birleşmiş Milletler (BM) Lübnan Geçici
Barış Gücü'nün (UNIFIL) rolüne saygı duyması gerektiğini açıkladı

BEYAZ Saray Ulusal Gü-
venlik İletişim Danışmanı
John Kirby, telekonferans

yoluyla düzenlediği basın brifin-
ginde, İsrail'in UNIFIL unsurlarına
yönelik saldırılarına ilişkin değerlen-
dirme yaptı. Kirby, UNIFIL’in Lüb-
nan'da barışı koruma anlamında
önemli bir rol oynadığını belirterek,
“Biz bu role saygı duyuyoruz ve İs-
rail dahil herkesin bu role saygı duy-
masını istiyoruz. Endişelerimizi
İsrail tarafına açıkça ifade ettik”
dedi.

Kabul edilemez 

Kirby, İsrail ordusunun Beyrut'ta
nüfusun yoğun olduğu bölgelerde
Hizbullah'a karşı ‘operasyon’ yapar-
ken dikkatli olması gerektiğini de
söylediklerini kaydederek, "Onlar, bu
operasyonlarını sivillerin veya BM
Barış Gücü unsurlarının hayatlarını

tehlikeye atmayacak şekilde yapma
sorumluluğunu da taşıyor" diye ko-
nuştu. İsrail ordusunun son günler-
deki saldırılarında bazı Lübnan
askerlerinin de hayatını kaybettiğini
hatırlatan John Kirby, "Bu kabul
edilemez ve bu konuda daha fazla
detay için İsraillilere baskı yapıyo-
ruz" dedi. DHA

Ateş açtılar 
İsrail askerleri Kudüs'ün kuzeybatısındaki Biddu beldesinde kovaladığı
Filistinli bir grup çocuğa ateş açarak içlerinden birini yaraladı

YEREL kaynaklardan alı-
nan bilgiye göre, İsrail as-
kerleri, Biddu beldesine

baskın düzenleyerek birçok evde
arama yaptı. Baskına tepki gösteren
Filistinlilere karşı İsrail askerleri ger-
çek mermi ve göz yaşartıcı gaz bom-
bası kullandı. Filistinliler ise
askerlere taşlarla karşılık verdi.Sos-
yal medyada İsrail askerlerinin bir

grup Filistinli çocuğu takip ettiği,
ateş açarak içlerinden birini yarala-
dığı anlara ait görüntüler yayın-
landı.İşgal altındaki Batı Şeria ve
Doğu Kudüs'te 7 Ekim 2023'ten bu
yana İsrail askerleri ile Filistin top-
raklarını gasbeden İsraillilerin saldı-
rılarında 160'ı çocuk 755 Filistinli
hayatını kaybetti, 6 bin 250 Filistinli
de çeşitli şekillerde yaralandı. DHA
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

04:00 Dürüye'nin 
Güğümleri
05:40 Söz
07:00 Güne Başlarken
09:45 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
19:00 Star Haber
20:00 Yol Arkadaşım 2
22:15 Yol Arkadaşım 2

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik
23:00 Bugünden Yarına

00:15 İnci Taneleri
02:45 Güllerin Savaşı
04:45 Poyraz Karayel
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Ayazın Sonu Güneş
17:15 Bizi Birleştiren Hayat
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

03:20 Ateş Kuşları
06:00 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

06:00 Fatih Ürek 
ile Gelin Görümce
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat 
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
23:45 Gizli Bahçe

02:30 Aramızda 
Kalmasın
04:30 Gazete Magazin
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:00 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

04:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Türkiye'nin Nabzı

04:00 Haber Bülteni
05:15 Gün'den Kalan
06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Uyanıyor
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Eşit Ağırlık

02:45 Bahar
05:00 Deha
08:00 Ebru & Murat 
ile Bu Sabah
10:00 Siyah Kalp
12:30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Siyah Kalp

03:15 Gönül Dağı
05:45 Kalk Gidelim
08:55 Kod Adı Kırlangıç
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:25 Gönül Dağı
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler
Sultanı
23:00 Sherlock Holmes: 
Gölge Oyunları

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
12:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni

Günler öncesinden tüm rezer-
vasyonların dolduğu gecede,
yaklaşık iki saat sahnede kalan
Sali, kendi hit şarkıları ile bir-
likte Grek ve alaturkamızın sevi-
len eserlerini seslendirdi. Zarif
beyaz elbisesi ve etkileyici dans-
larıyla göz dolduran sanatçı, iz-
leyicilerden tam not aldı.
Sali'nin sahne performansı sıra-
sında dinleyiciler de şarkılara
coşkuyla eşlik etti.

Sevgi sınırsız

Konser öncesi çarpıcı açıklama-
lar yapan Sali "Uzun bir aradan

sonra bugün ilk sahne-
miz. Beyazlar içinde

açmak istedim.
Bembeyaz terte-
miz olsun iste-
dim" dedi.
Repertuvarını
'Pop Grek' ve
'Alaturka'
konseptinde
kurguladı-
ğını söyle-
yen Ziynet

Sali "20 yıldır Günay sahnesin-
deyim. Bir sezon ara vermiştik.
Heyecanlıyım. Tüm assolistler
bu sahneden geçmiş. Burası anı
dolu, hatıra dolu" diye konuştu.
Ziynet Sali "Kimle düet yapmak
isterdiniz?" sorusuna "Zeki
Müren, Müzeyyen Senar ve Sa-
fiye Ayla" diye cevap verdi. "Bir
erkek iki kadını sevebilir mi?"
diye sorulduğunda ise cevabı şu
oldu: "Bunu bir erkeğe sormak
lazım! Bana bir kadın iki erkeği
sevebilir mi diye sorarsanız,
sevgi sınırsız ve sonsuz bir
enerji. Ama mevzu aşksa kalp
bir kere atar"

Çok zor olmamalı!

Ülke gündemindeki üzücü olay-
lara da değinen Ziynet Sali
"Ülke olarak nereye gidiyoruz?
Bu kadar negatif olayların ka-
dına, çocuğa, hayvanlara şidde-
tin olduğu bir ortam çok
yorucu. Bir olmamız, sevgiyle
bağ kurup pozitif çözümler
üretmemiz gerekiyor. Çok zor
şeyler olmamalı bunlar" dedi.

Beyoğlu’nda 'Meme
Kanseri Farkındalık Ayı' et-
kinlikleri kapsamında İs-
tanbul’un tarihi
simgelerinden olan Galata
Kulesi'ne pembe kurdele
görüntüsü yansıtıldı. İstan-
bul’un tarihi simgelerinden
Galata Kulesi, 'Meme
Kanseri Farkındalık Ayı' et-
kinlikleri kapsamında bu
akşam pembe kurdele ve
“Erken teşhis hayat kurta-
rır" yazısı ile aydınlatıldı.
Meme kanseri farkındalı-
ğını artırmak amacıyla ger-
çekleştirilen bu etkinlik,
aynı zamanda hastalıkla
mücadele edenlere destek
olma amacı taşıyor. DHA

Kalp bir kere atar!
Harbiye Cemil Topuzlu açıkhava Tiyatrosu kon-
seri için geri sayım yapan ünlü sanatçı Melek
Mosso, hazırlık çalışmaları sırasında Instagram
hesabından “Sürprizler” notu ile kısa bir video
paylaştı. 24 ekim Perşembe akşamı Harbiye’de
kendi şarkılarının yanı sıra Harbiye’ye özel bir
repertuar oluşturan Melek Mosso, özel sahne
şovu ve sürprizleri ile de istanbullulara unutul-
maz bir gece yaşatmaya hazırlanıyor. 

MOSSO’DAN
SÜRPRİZ
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H asan Âli Yücel
Klasikleri, Türk
Edebiyatı Klasik-

leri, Modern Türk Edebi-
yatı Klasikleri, Modern
Klasikler, Çağdaş Dünya
Edebiyatı Dizisi, Kılavuz
Dizisi, 21. Yüzyıl Kitaplığı
gibi farklı dizilerde ve ince-
leme-araştırma, anı, tarih,
felsefe, sanat, iş dünyası,
bilim alanlarında pek çok
değerli eseri okurlarıyla
buluşturan Türkiye İş Ban-
kası Kültür Yayınları, ayda
bir düzenlenecek olan
“Okur Buluşmaları”na
bugün başlıyor.

Ücretsiz düzenleniyor

Kafka’nın ölümünün 100.
yıldönümü olan 2024’ün
“Kafka Yılı” seçilmesi vesi-
lesiyle, “Okur Buluşma-
ları” etkinliğinin ilk
konuğu, yazarınŞato,

Amerika, Babaya Mektup,
Ottla’ya ve Aileye Mektup-
lar gibi eserleriyle birlikte
Reiner Stach’ın Bu Kafka
mı? isimli kitabını da Al-
mancadan dilimize kazan-
dıran çevirmen Regaip
Minareci olacak. Bugün
saat 19.00’da Nişanta-
şı’ndaki İş Mekan’da dü-
zenlenecek etkinliğin
moderatörlüğünü, Türkiye
İş Bankası Kültür Yayınları
Modern Klasikler Dizisinin
editörlerinden Gamze
Varım üstlenecek. Her ay
ücretsiz olarak düzenlene-
cek “Okur Buluşmaları”
için İş Mekan uygulaması
üzerinden rezervasyon
yaptırılması gerekiyor.  Ge-
lecek programlar hakkında
bilgi sahibi olmak için Tür-
kiye İş Bankası Kültür Ya-
yınları’nın sosyal medya
hesaplarını takip edebilir.  

Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, ses getiren yazarları ve çevirmenleri ile 
buluşma fırsatı sunan “Okur Buluşmaları” etkinliklerine yarın başlıyor. İş 
Mekan’da düzenlenecek ilk buluşmanın konuğu, “2024 Kafka Yılı” kapsa-
mında, Franz Kafka’nın eserlerini dilimize kazandıran Regaip Minareci olacak

OKURLAR
BULUsUYOR

Türk pop müziğinin sevilen ismi Ziynet Sali,  İstanbul'da sahneye çıktığı bir
mekanda sevenleriyle buluştu. Sali, “Mevzu aşksa kalp bir kere atar” dedi

Galata’ya kurdele
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KONSEPT ÇALIŞMASI (MAL VE MALZEME)
ŞİŞLİ İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ

KONSEPT ÇALIŞMASI (MAL VE MALZEME) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1335883
1-İdarenin
a) Adı : ŞİŞLİ İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Merkez Mah. Kocamansur Sok. No:44 ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 212 247 48 51 - 212 219 53 00
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KONSEPT ÇALIŞMASI (MAL VE MALZEME)
b) Niteliği, türü ve miktarı : Ofis malzemesi, 20 kalem ofis malzemesi ( masa, sandalye vb.)

Ayrıntılı bilgiye EKAP ’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Cumhuriyet Mahallesi Halaskargazi 
Caddesi No:133 Kat 1-2-3 Şişli / İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu malzemeler sözleşme imzalanmasından itibaren 
45 (Kırk beş) takvim günü içerisinde montajı yapılarak
teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 08.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) : ŞİŞLİ İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ MÜDÜR ODASI
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP ’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

www.gazetedamga.com.tr

U zun yıllar İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi Gençlik ve
Spor Müdürlüğünde Müdür

yardımcılığı görevinde bulunan ve ba-
şarılı çalışmalara imza atan Murat
Sönmez, Bakırköy Belediyesi Spor
Müdürlüğü'ne atandı. Sönmez'in ça-
lışma dönemi içinde İstanbul genelinde
185 olan toplam salon sayısı 220’ye çıka-
rıldı. İBB’nin sıfırdan başlattığı “Öğrenci
Yurtları Projesine” Kurucu Temsilcisi ola-
rak atanan Murat Sönmez, 5000 kapasi-
teli toplam 14 yurt binasının açılarak
hizmete girmesini sağladı. Başarılı görev-
lerinin ardından Bakırköy Spor Müdürü
olarak atanan Murat Sönmez, yeni hedef-
lerini Damga'ya anlattı. 

<İBB'de görev süreniz bitene kadar ne
tür çalışmalarda bulundunuz?
14 yurdun faaliyete geçmesinde etkin rol
oynadım diyebilirim. Yurtların yapımında
Fen İşleri ve bakım onarım alanında hem
kendi mülklerimizin rehabilite edilerek açı-
lışa hazır hale getirilmesi, hem de kiralama
yolu ile yurt vasfı taşıyan binaların hazır
hale getirilmesi işlerini yaptık. Bazı yurtla-
rın devri yapıldı, bazıları ise sıfırdan ya-
pıldı. Arkasından proje, yapım, bakım ve
ruhsatlandırma işlemleri bitince işletmeye
açıldı. Sonrasında Spor Hizmetleri Mü-
dürlüğü’ne atandım. İstanbul’da İBB’ye
ait yapılan tüm organizasyonların kamu
tarafındaki yetkili kişiydim. Bunların içinde
Büyük İstanbul Maratonu, yarı maraton,
şampiyonlar ligi finali, 2 kez ev sahipliği
yaptığımız formula yarışları, İstanbulu ko-
şuyorum organizasyonun Anadolu ve Av-
rupa etapları, kürek yarışları, kano gibi bir
çok çalışmaların başında ekibimizle yer
aldık. 31 Mart seçimlerinin ardından
Mayıs sonuna doğru da Başkan Ayşegül
Özdemir Ovalıoğlu yönetimindeki Bakır-
köy Belediyesi’nin Spor Müdürlüğüne
atandım. 

<Amatör spor kulüpleri ile ilgili çalışma-
larınız nasıl gidiyor? 
Öncelikle belediyenin spor kulübünü yeni-
den hayata geçirdik. Amatör spor kulüple-
rine her yıl başarıları oranında destek
sağlamak amacıyla meclisten ödenek çı-
karma kararı aldıklarını ve ayrıca kadın
güreş, modern dans grubu ve halk oyun-
ları da dahil on bir branşta alan oluştur-
duk. Vatandaşların en çok merak ettiği
yüzme havuzunun da kullanılamaz hale
geldiği için bakıma alındı. Yıl sonunda ye-
niden hayata geçecek. Bakırköy’ü spor

alanında ulaşılabilir bir ilçe haline ge-
tireceğiz. Milli sporcu yetiştirme mer-
kezi gibi çalışacağız. 

<Atatürk Spor ve Yaşam Köyü'nün
yeniden haya geçirilmesi noktasında
hangi adımlar atıldı? Tesisde hala ek-
sikler var mı?

Atatürk Spor ve Yaşam Köyü harika bir
tesis. Bazı noktaları tam olarak projelendi-
rilmemiş olsa da büyük bir ihtiyacı karşıla-
yacak durumda. Ulaşılabilirlilik
anlamında da merkezi bir konumda. 20
yılı aşkın bir süredir var olan bir tesis ol-
duğu için de teknik eksiklikler söz konusu.
Bazı noktaların tadilat edilmesi gerekiyor.
Bunun için de çalışmalarımızı yaptık. Gelir
gelmez İBB’deki arkadaşlarımızla birlikte
alanların eksiklikleriyle alakalı çalışmamızı
tamamlayarak başkanlığımıza sunduk.
Tabi tesisin yeniden onarım ve bakımı
büyük maliyetler. Öncelikle havuzla başla-
dık. Kazan dairesinde ve tabanında ciddi
problemlerle karşılaştık ve kullanılamaz
halde olduğu ve mutlaka kapatılması yö-
nünde rapor çıktı. Önlem olarak faaliyet-
leri durdurduk. Şimdi de deprem raporu
istendi onu bekliyoruz. Bunun dışında en-
gelli rehabilitasyon merkezimizin çatı so-
runuyla birlikte tadilata ihtiyaç olan
alanları vardı. Onları da giderdikten sonra,
bedensel engelli vatandaşlarımızla havuz
terapisi adı altında etkinliklerimizi başlata-
cağız. Belediyemizin 110 kapasiteli bir
yurdu var. Oda benim mahiyetimde. Os-
maniye’deki deprem testinden geçemediği
için kapatılma kararı alındı. Engelli Reha-
bilitasyon merkezimiz var. Yakında faali-
yete sokmayı planladığımız ücretsiz
dershane etüt merkezi. Lise ve orta eğitim
son sınıftaki öğrencilere, hafta içi eğitim,
hafta sonu sınavlara hazırlık şeklinde
güzel bir etüt merkezi planlıyoruz. Yaşam
Köyü içinde. 12 derslikli, büyük bir kütüp-
hanesi olan, bir proje üstünde çalışıyoruz
ve her an startı verilecek şekilde. 

<Bakırköy Spor Kulübü finansan an-
lamda ne durumda? Bütçesi ve bağışlar
yeterli düzeyde mi? 
Futbol kulüplerimiz çok yoğun ve tesisleri-
mizden istifade ediyor. Bölgesel Amatör
Ligde, 2. Ligde kadın takımımız var. Bir de
süper amatörde kulüplerimiz var. Bunun
dışında 15 civarında kulübümüz tesisleri-
mizden hafta içi ücretsiz olarak istifade
ediyor. Amatör bireysel barajlarda hede-
fim olimpik düzeyde sporcu yetiştirmek.
Bunun alt yapısını kulübümüzü kurarak

yaptık. Kendi bütçemizi oluşturduk. Gerek
sponsorlar, gerek bağışlar ve gerekse kendi
bütçemizle İstanbul’da 2027’de yapılacak
Avrupa kıtası oyunlarında Bakırköy Spor
Kulübü adına sporcu yarıştırmak. Ana he-
defim bu. 

<Milli bir sporcu olarak, Bakırköy'de ki
hayallariniz neler? 
Kendimde milli bir sporcu olarak elimden
gelen tüm bilgi birikimimi ve uzmanlığını
da antrenman bilimleri üzerine yapmış bir
beden eğitimi öğretmeni olarak tüm haya-
lim Bakırköy’den olimpik düzeyde sporcu-
lar yetişmesi. Halka en uygun koşullarda
spor yaptırmak. Benden önce bildiğim ka-
darıyla basketbol ve voleybol düzeyinde
belediyenin kursları vardı. Bunu yaygınlaş-
tırarak, masa tenisi, gelen talebe göre jim-
nastik eğitimini ritmik ve artistik olarak
belirleyeceğiz. Kadın Hentbol Takımı,
Karte’de iddialı takımımız olacak. İstanbul
ve Türkiye’nin en iyi kulübünde olma yö-
nünde bir çalışma başlattık. Burayı bir ca-
zibe merkezi haline getirecek ve milli
kareteciler Bakırköy Belediyesi’ne gelmek
isteyecek düzeyde bir alt yapı oluşturmak
istiyorum.
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İBB Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü’nden Bakırköy Belediyesi
Spor Müdürlüğü'ne atanan aynı zamanda milli sporcu olan Murat
Sönmez, yeni süreçteki çalışmalarını Damga'ya anlattı. İlçeyi spor
alanında ulaşılabilir bir ilçe haline getireceklerini söyleyen Sönmez
“Bakırköy'den milli sporcuların çıkması için çaba göstereceğiz. Hayalim
Bakırköy’den olimpik düzeyde sporcular yetişmesi” dedi 

<Çocukların sporla buluşması için projeleriniz var mı?
Tesislerde farklı branşlarda spor çalışmaları görebi-

lecek miyiz? 
Özellikle çocuk kategorisinde Tenis çalışmala-

rımız başlayacak. 3’ü açık, 3'ü kapalı 6 tenis
kortumuzun açık olanlarını da kapatarak

kışında rahat antrenman yapabilecekleri
bir alan oluşturmak istiyorum. Havuzu-
muz faaliyete geçtikten sonra, yüzme
ve paletli yüzme takımlarımız olacak.
Hem vatandaşlarımıza hem de spor-
cularımıza çok uygun şartlarda yüzme
hizmeti vereceğiz. Yarışmalara katıla-
cak sporcularımıza da bütçemizle
destek verecek katılmalarını sağlaya-

cağız. 
Pickleball denilen yeni bir spor dalı için

tesisimizi aktive ettik. Yaz okulumuzda
bunu aktif hale getirdik. Atletizm branşını

da aktif hale getiriyoruz. Antrenörlerimizle
görüşüyoruz. Kadın güreş takımımızı da oluştu-

ruyoruz. Ayrıca belediyemiz modern dans grubunu
oluşturuyor. Bir de halk oyunları da başladı. İlk

çalışmamızı yaptık. 
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İstanbul doğumlu olan Sönmez, ilk orta ve
lise eğitimini tamamladıktan sonra Mar-
mara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor
Yüksek Okulu’ndan mezun oldu. 2005-
2007 yılları arasında, Avusturya, Salzburg
Üniversitesi’ nde Yüksek lisans ve Al-
manca eğitimi aldı. Yüksek lisans derece-
sini; 2014 yılında Haliç Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Enstitüsünden Beden Eğitimi ve
Spor alanında aldı. Engellilerde Beden Eği-
timi ve Spor alanında 2 yıl süreli eğitim
programına katıldı. 
1998 yılında Karate Milli Takımına seçile-
rek Avrupa 4.sü olan, devamında da İstan-
bul, Türkiye ve Üniversiteler arası Türkiye
Şampiyonluklarının yanında, Avusturya
Salzburg Eyalet Şampiyonu ve 2006 yılı
Avusturya Şampiyonu olan Sönmez, Bal-
kan Şampiyonaları da dahil, Avrupa ve
Dünya Şampiyonalarında dereceler elde
etti ve Dünya 3. sü olarak devlet tarafından
ödüllendirildi. 
2003-2005 yıllarında Trakya Üniversitesi
Takım Antrenörü olarak görev yaptığı dö-
nemde çalıştırdığı takımı Üniversiteler
arası Türkiye Şampiyonu oldu. Bakırköy
Belediyesi Engelliler Rehabilitasyon Mer-
kezi koordinatörlüğünün ardından, 2009-
2020 yılları arasında, Milli Eğitim Bakanlı-
ğında Öğretmenlik yaptı. 2 sömestr Arel
Üniversitesinde Özel Eğitim ile Beden Eği-
timi ve Spor dersleri verdi. 2016-2020 yıl-
ları arası, Okul sporları Bakırköy İlçe
koordinatörlüğü görevini sürdürdükten
sonra, 2020 Haziran ayında İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğünde Müdür yardımcılığına atandı.
Çalışma süresi içerisinde; 35 okulun spor
salonlarının inşaatlarını tamamlanarak
açılma sürecini yöneten Sönmez, il gene-
linde 185 olan toplam salon sayısını 220’
ye çıkarıldı.  Ardından, İBB’nin sıfırdan baş-
lattığı “Öğrenci Yurtları Projesine” Kurucu
Temsilcisi olarak atanan Murat Sönmez,
5000 kapasiteli toplam 14 yurt binasının
açılarak hizmete girmesini sağladı. Türkiye
Karate Federasyonu 4. Kademe Başantre-
nör şerecesine sahip olan Sönmez, fede-
rasyonun eğitim ve teknik kurullarında
seminerler vermektedir. Sönmez evli ve 2
çocuk babasıdır. 

SELVİ 
SARITAÇ

söyleşi 

SÖNMEZ
KiMDiR? 



17 EKİM 2024 PERŞEMBEwww.gazetedamga.com.trSPOR

ArjAntinMilli Takımı'nın
kaptanı ve futbol dünyası-
nın efsane isimlerinden Lio-
nel Messi, ezeli rakibi
Cristiano Ronaldo'nun
uluslararası hat-trick reko-
runu egale etmesinin ardın-
dan kariyerine dair çarpıcı
açıklamalarda bulundu.
Yıldız oyuncu, uluslararası
futboldan emekliliğin artık
yakın olabileceğini itiraf
etti. 37 yaşındaki Messi, iki
Copa America ve bir
Dünya Kupası zaferiyle taç-
landırdığı kariyerinde yeni
bir dönüm noktasına ulaştı.
Yıldız oyuncu, 2026 Dünya
Kupası’na kadar milli takım
formasını giymeyi garanti
edemeyeceğini söyledi. Her
ne kadar Messi geleceği
hakkında belirsiz konuşsa
da, sahadaki performansı
kariyerinin henüz bitmedi-
ğine işaret ediyor. Arjan-
tin’in Bolivya’yı 6-0 mağlup
ettiği karşılaşmada sahneye
çıkan Inter Miami'nin yıl-
dızı, iki asist yaparak ve üç
gol atarak adeta futbol

resitali sundu. 

Ronaldo'nun 
rekorunu kırdı

Messi’nin bu performansı,
Arjantin formasıyla kaydet-
tiği 10. hat-trick olarak kayıt-
lara geçti. Böylece Messi,
ezeli rakibi Cristiano Ro-
naldo ile birlikte uluslararası
düzeyde en çok hat-trick
yapan futbolcu unvanını da
paylaştı. Messi'nin Arjantin
Milli Takımı'ndaki gol sayısı
ise 112’ye yükseldi. Bu
rakam, Ronaldo’nun Porte-
kiz adına attığı 133 golün 
gerisinde kalıyor. 

Duygusalım mesajı 

Yıldız futbolcunun, sosyal
medya hesabından emeklilik
söylentilerini doğruladı ve
“Kariyerim için bir son tarih
belirlemedim. Şu anda her
şeyin tadını çıkarıyorum. Artık
her zamankinden daha duy-
gusalım ve insanların sevgisini
içimde hissediyorum, çünkü
bunlar belki de son maçlarım
olabilir”  paylaşımı yaptı.
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Messi de gidiyor 
Lionel Messi, milli takımdaki geleceğine
dair çarpıcı açıklamalarda bulundu. Arjan-
tin’in Bolivya zaferi sonrası yıldız oyuncu,
kariyerine nokta koyacağınıda duyurdu

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na çeyrek finalde veda eden dünya ve Avrupa şampiyonu milli boksörü Busenaz Sür-
meneli  “Olimpiyatlardan bir alacağım var.  Hesaplaşmamız gerekiyor. Bir olimpiyat daha görmek istiyorum” dedi 

F ransa'da düzenlenen Paris 2024
Olimpiyat Oyunları'na çeyrek fi-
nalde veda eden Busenaz, Paris

2024 Olimpiyat Oyunları'ndaki perfor-
mansını, yaşadıklarını ve hedeflerini an-
lattı. Favori gittiği Paris 2024'te çeyrek
finalde elenmesi nedeniyle mental açı-
dan zor bir süreç yaşadığını belirten
Tokyo 2020 şampiyonu Busenaz, yenil-
giyi de tecrübe etmenin önemine de-
ğindi. Yeni yeni toparlanmaya
başladığını dile getiren 26 yaşındaki
sporcu, "Açıkçası zor bir süreç geçirdim.
Beklediğim gibi bir sonuç değildi ve
onun mental çöküşünü yaşadım. Ma-
dalya alsaydım da mental yorgunluk
olacaktı ama böyle olunca biraz daha
fazla hissettim. Yavaş yavaş toparlıyo-
rum. Büyük bir turnuvada ilk defa yenil-
ginin ardından nasıl toparlanacağımı da
bilmiyorum. Bu çok tecrübe ettiğim bir
şey değil ama zaman her şeyin ilacı”
diye konuştu.

Kadın boksu ilerledi 

Busenaz Sürmeneli, Paris 2024'e çeyrek
finalde veda etmesinin kendisini çok üz-
düğünü aktardı. Kariyerine devam ede-
ceğini ve bir olimpiyat daha görmeyi
hedeflediğini anlatan milli boksör,
"Olimpiyatlardan bir alacağım var.
Olimpiyatlarla hesaplaşmamız gereki-
yor. Bir olimpiyat daha görmek istiyo-
rum. Profesyonel boksla ilgili de teklifler
var ve onları değerlendiriyorum. Amatör
ve profesyoneli aynı anda yürütebiliyor-
sunuz, neden olmasın. Profesyonele üst
düzeyde kimse Türkiye'den adım atma-
mış. Neden öncü olmayalım?" ifadele-
rini kullandı. Buse Naz Çakıroğlu ile
birçok konuda kadın boksuna öncülük
ettiklerini die getiren Busenaz Sürme-
neli, "Alttan gelen yeni bir jenerasyon
var. Şu anda her şey güzel gidiyor.
Kadın boksu çok üst seviyelere çıktı. Son
iki olimpiyatta da boks madalya ve sıra-
lamada gayet iyi. İnşallah bunun devamı
gelir. İnşallah bizden sonra yeni jeneras-
yon da devam eder” değerlendirmesinde
bulundu.

Kahrımı çekiyorlar 

Sporda yenilginin de olduğunu hatırla-

tan tecrübeli boksör, kulübü Fenerbah-
çe'ye kendisine verdiği destek için teşek-
kür etti."Fenerbahçe, olimpiyatlara en
çok sporcu yollayan kulüp." diyen ay-yıl-
dızlı sporcu, "Herkese buradan teşekkür
etmek istiyorum. Bizimle son güne
kadar anne-babamız gibi ilgilendiler ve
hala da ilgileniyorlar. Yensek de yenilsek
de arkamızdalar. Ali Koç başkanımız ve
yöneticilerle diyaloğumuz çok iyi. Her
zaman arayıp halimizi hatırımızı soru-
yorlar. Gerçekten bir aile içine giriş yap-
mışım. O aile içinde devam ediyorum.
Onlara buradan çok teşekkür ediyorum.
Hala da kahrımı çekiyor, ilgilenmeye
devam ediyorlar.”

Kimse söyletmiyor

Busenaz Sürmeneli, Fenerbahçe'nin
amatör branşlara desteğinin sporcular
tarafından takdir edildiğini ifade etti.
Sarı-lacivertli kulübe katılmasının ardın-
dan söz konusu desteği daha iyi anladı-
ğını aktaran Busenaz, "Kıyaslama
yapmak istemem ama gördüklerimi söy-
leyeyim. Ben 2009, 2010'dan beri bu
sporun içindeyim ve bir sürü arkadaşım
Fenerbahçe Spor Kulübü'ndeydi. Gör-
düğüm kadarıyla çok ilgileniyorlardı
ama içine girince daha çok anladım ki
gerçekten bir aile kulübüne gelmişim.
Burada kulübümüzün adını çıkartalım
diye söylemiyoruz, bize kimse söyletmi-
yor. Bunu gerçekten biz söylüyoruz. 'Fe-
nerbahçe Spor Kulübü gerçekten
bizimle ilgileniyor' diyoruz. Bu reklam
olsun diye söylenmiyor. Her bir olayı-
mızla sabah 9 akşam 10 ne olursa olsun
küçük bir olayımda bile Ali Koç beni te-
lefondan arayabiliyor." açıklamasında
bulundu. Türkiye'nin amatör sporcuya
verilen değer ve imkanlar açısından
genel anlamda iyi durumda olmadığını
kaydeden Busenaz, "Fenerbahçe ise
(sporuya verilen değer anlamında)
bunun en üst düzeyinde olan kulüp. Su-
nulan imkanlar, sağlanan maddi ve
manevi destek olarak en üst düzeydeki
kulüp Fenerbahçe. Diğer kulüplerin de
sporcuya destek vermesi lazım. Bu sa-
dece Fenerbahçe'de olmasın, diğer ku-
lüplerde de olsun. Sporcunun desteğe
ihtiyacı var. Herkes madalya kazanınca

birilerinin arkasında duruyor, asıl önemli
olan destek vermek. Artık sporcuya des-
tek vermeden madalya kazanılmıyor.
Hem maddi hem de manevi destek
lazım" şeklinde görüş belirtti.

Çok etkileniyorum 

Son zamanlarda yaşanan kadın cinayet-
lerine ilişkin de açıklamada bulunan Bu-
senaz, şunları kaydetti: "Bu hayat
yaşamak için güzel. Mutluluk denen şey

bu hayatta güzel. Bazı şeyler duyuyoruz,
okuyoruz, görüyoruz, izliyoruz. Olimpi-
yatlardan sonra benim psikolojim bo-
zuktu, bu haberlerden sonra daha çok
bozuldu. Gerçekten etkilendim. Bende bir
insanım, duygularım var ve böyle olaylar-
dan (kadın cinayetleri) etkileniyorum.
Çocukları diyemiyorum bile maalesef.
Çok üst düzeye çıktı artık. Bunların bir
son bulmasını istiyoruz. Bu konularda in-
şallah adalet yerini bulacaktır." AA

HESAPLASMAK 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2104608)

1-Satışı yapılacak gayrimenkul: Hüseyinli Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. No:23
Çekmeköy/İSTANBUL adresindeki gayrimenkulün 1/10 (onda bir) hissesi.

2-Gayrimenkulün durumu ve hususi vasıfları: İlgili gayrimenkul; Çekmeköy Tapu Mü-
dürlüğü 6 Pafta, 429 parsel, 360,00 m² yüzölçümlü parsel üzerinde, 1\10 hisse paylı taşınmaz
yaklaşık yamuk geometrik şekle sahiptir. Parselin doğu cephesinden Kale Sokağı'na 7,83
metre cephesi bulunmaktadır. Parsel üzerinde halihazırda batı sınırında 90 m² taban oturu-
munda ve doğu cephesinde 60 m² taban oturumunda olmak üzere toplam 150 m² taban 
oturumunda 2 adet yapı bulunmaktadır.   

3-Gayrimenkulün artırmaya esas olan biçilmiş rayiç değeri: 950.000,00 T.L. (Dokuz
yüz elli bin Türk Lirası) (% 1 KDV hariç)

4-Artırmaya iştirak edeceklerin gayrimenkulün rayiç değeri üzerinden ( %7,5 nispe-
tinde) 71.250,00 T.L. ( Yetmiş bir bin iki yüz elli Türk Lirası) teminat yatırması gerekmektedir.
Teminat olarak; para, banka teminat mektubu, sigorta şirketlerince verilen kefalet senedi, Ha-
zine Tahvil ve Bonoları, hükümetçe belli edilecek milli esham ve tahviller “bu esham ve tahviller
teminatın kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanı ile değerlendirile-
rek” kabul edilecektir.

5-Gayrimenkulün birinci artırması 05/11/2024 Salı günü saat 11.30’da açık artırma 
suretiyle İstanbul Defterdarlığı/Gelir Kanunları Tahsilat Grup Müdürlüğü/Satış Komisyonu 
Başkanlığı’nca, Akşemsettin Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:56 Fatih/İSTANBUL 
adresinde yapılacaktır.

6-İlgilenenler gayrimenkul ile ilgili satış şartnamesini Sarıgazi Vergi Dairesi Müdürlüğü’
nden alabilecek veya  görebileceklerdir.

7-Gayrimenkul teminatı para olarak verilecekse, satış saatinden bir saat evvel 10:30'a
kadar Satış Komisyonu’nun toplandığı vergi dairesi veznesine (Alacaklı Sarıgazi Vergi Dairesi
Müdürlüğü’nün emanet hesabına) yatırılacak, diğer teminat araçlarını verecekler ise satış tari-
hinin bir gün öncesi saat 16.00’a kadar Sarıgazi Vergi Dairesi’ne teslim ederek, karşılığında 
alınacak Emanet Makbuzu (Emanet Mektubu) satış saatinden bir saat öncesine kadar İstanbul
Defterdarlığı/Gelir Kanunları Tahsilat Grup Müdürlüğü/Satış Komisyonu Başkanlığı’na ibraz
edilecektir.

Gayrimenkulün ihale edilmesi halinde, alınan teminat ihale bedelinden mahsup edile-
cek olup, malın alınmasından vazgeçilmesi veya bedelin tamamının ödenmemesi durumunda
6183 sayılı kanun kapsamında doğacak yükümlülüklere karşılık teminattan mahsup edilecek,
mahsup sonrasında teminattan artan bir tutar olması halinde ise; bu tutarın doğrudan bütçeye
irat kaydedilecektir.

8- Gayrimenkul malın satışında verilen bedel, gayrimenkule biçilen rayiç değerin
%75’ini  712.500,00-TL. yi (Yedi yüz on iki bin beş yüz TL) bulmadığı ve şayet artırılan bedel
amme alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından fazlaya çıkmadığı ve yapılmış ve/veya 
yapılacak masrafları karşılamadığı takdirde, en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla 
artırımın 7 gün daha uzatılarak, 7 gün sonra aynı mahalde 12.11.2024 Perşembe günü  saat
11.30’da tekrar artırmaya çıkartılacaktır. 

9- İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve 
adresleri geçip de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaimdir.

Yukarıda yazılı olan hususların dışında başkaca bilgi almak isteyenler  İstanbul 
Defterdarlığı  Sarıgazi Vergi Dairesi Müdürlüğü İcra - Satış Servisi’ne  müracaat edebilirler.

İSTANBUL DEFTERDARLIĞI
GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI 

ISTIYORUM!

KIZILYILDIZ
Fenerbahçe’yi 
evinde yıktı 
Fenerbahçe Beko, THY Avrupa Ligi'nin
üçüncü hafta müsabakasında Sırbistan'ın
Kızılyıldız ekibine 76-57 mağlup oldu
Mücadeleye tutuk başlayan Fe-
nerbahçe Beko, basit top kayıpları
yaparken ilk bölümde Kızılyıldız 7-
0 seri yakaladı. Molanın ardından
sarı-lacivertli ekip Nigel Hayes-
davis'le 5 sayı bulurken, Kızılyıldız
ise özellikle dış atışlardaki isabet
yüzdesiyle farkı 12 sayıya yükseltti:
5-17. Çeyreğin kalan bölümü kar-
şılıklı sayılarla geçerken, Kızılyıldız
ilk bölümü 26-12 önde tamam-
ladı.İkinci periyot Kızılyıldız'ın 5-
0'lık serisiyle başlarken,
savunmada agresif oyuna başla-
yan Fenerbahçe Beko, 10-0'lık seri
yakalayarak farkı 9 sayıya indirdi:
22-31. Molanın ardından tam
saha baskısını sürdüren sarı-laci-
vertli takım, farkı 5 sayıya kadar
indirdi: 31-36. Kızılyıldız son bö-
lümde serbest atıştan bulduğu 2
sayıyla soyunma odasına 7 farklı
önde gitti: 31-38. Bu çeyreğin ilk 4
dakikalık bölümünde Fenerbahçe
Beko 3, Kızılyıldız 4 sayı buldu: 34-

42. Mola dönüşünde Hayes-da-
vis'in üst üste sayılarıyla 7-0'lık
seri yakalayan sarı-lacivertliler
farkı da 4 sayıya indirdi: 41-45.
Fenerbahçe Beko; hücum faul, 3
saniye ihlali, yarı saha ihlali ve
süre aşımı sebepleriyle üst üste 5
hücumda top kaybı yaparken, Kı-
zılyıldız da bu süreçte farkı yeni-
den artırdı: 42-54. Karşılaşmanın
son çeyreği de ilk 3 periyottakine
benzer şekilde başladı. Hücumda
birçok pozisyonda atışlardan ya-
rarlanamayan sarı-lacivertli takım,
pota altında da etkisiz kalınca ilk 5
dakikalık bölümde Sırbistan ekibi
farkı 15 sayıya yükseltti: 47-62.
Kalan sürede farkı daha da açan
Kızılyıldız, parkeden 76-57'lik gali-
biyetle ayrıldı. Fenerbahçe Beko
bu sonuçla ilk yenilgisini aldı.Sarı-
lacivertliler, THy avrupa ligi'nin 4.
haftasında alman ekibi alba Berlin
ile yarın Perşembe günü deplas-
manda karşı karşıya gelecek.



Z eytinburnu Belediyesi, İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü ve Koç Üni-
versitesi Hastanesi işbirliğiyle,

“Dünya El Yıkama Günü” kapsamında
hayata geçirilen “Sağlık Elde Başlar Pro-
jesi” 8’inci yılında da bilinçlendirme ça-
lışmalarına devam ediyor. Zeytinburnu
Gazipaşa İlköğretim Okul’unda ilki ger-
çekleştirilen, doğru el yıkama teknikleri-
nin uygulamalı olarak anlatıldığı ‘Sağlık
Elde Başlar’ eğitimine; Zeytinburnu Be-
lediye Başkanı Ömer Arısoy, İlçe Milli
Eğitim Müdürü İsmail Çetinkaya, Koç
Üniversitesi Hastanesi Başhekim Yar-
dımcısı Dr. Özgür Gözer ve Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Dr. Özlem Alhan
katıldı. Dr. Özlem Alhan, öğrencilere uy-
gulamalı olarak göstererek doğru el yı-
kama tekniklerini anlattı.

Detaylı anlatıyorlar

Zeytinburnu’ndaki ilkokul 1. sınıf öğren-
cilerine bu yıl 8’inci kez doğru el yıkama
tekniklerini uygulamalı anlatmak için

Gazipaşa İlkokulu’nda bir araya geldik-
lerini dile getiren Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, “Bu gördüğünüz hareketli lava-
boda uzmanlar bize gerçekten hijyenik
olan, el yıkama tekniğinin nasıl uygula-
nacağını detaylı olarak anlatıyorlar.
Biraz önce de söylediğim gibi bu yıl
8’incisini düzenlediğimiz ‘Sağlık Elde
Başlar’ projemizle bu güne kadar 35 bin
ilkokul 1. sınıf öğrencisine ulaşmışız. Bu
rakamın üzerine bu yıl 5 bin daha ekle-
miş olacağız. Çocuklarımıza sınıfla-
rında bir uzmanımız eşliğinde doğru el
yıkamayı öğreteceğiz ve bir de belediye-
mizin hediyesi olan hijyen kiti dağıtı-
mını yapacağız. Biz bu projenin
önemini salgın sırasında çok daha fazla
fark ettik. Asıl hastalığa bulaşmamanın,
sağlıklı olarak kalmanın önce elden baş-
ladığı meselesi büyük salgında daha çok
ortaya çıktı. Bu projenin yürümesinde
işbirlikleri için İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü’müze, Okul Müdürleri’mize ve
tabii ki Koç Üniversitesi Hastanesi'ne

çok teşekkür ediyorum” diye konuştu.

35 bin öğrenciye ulaşıldı 

Zeytinburnu ilçesindeki 15 ilkokulda
yaklaşık 5 bin 1. sınıf öğrencisine ulaş-
ması hedeflenen projede, çocuklara
erken yaşta el ve tırnak temizliği ve doğru
el yıkama alışkanlığının kazandırılması
amaçlanıyor. Söz konusu proje kapsa-
mında 2017’den günümüze 35 bin ilk-
okul 1. sınıf öğrencisine ulaşıldı.
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NURALDenker’in Geçmişten
Geleceğe Türk Toplumu (Ge-
lişim- Etkileşim- Değişim) ki-
tabının tanıtımı gerçekleşti.
Kitap, tüm kitap mağazaları
ve internet sitelerinde satışa
sunuldu. Kitapta, geçmişten
bugüne kadar olan Türk top-
lumunun yerini yazar, kitabın
karakteri olan ‘Dora’ isimli
martının gözünden, kendi yo-
rumlarıyla ve masalsı bir dille
anlatılıyor. Gerçekleşen tanı-
tım lansmanında konuşan
Nural Denker, “Aslında bu ki-
tabın iki temel mesajı var. Bi-
rincisi Türk insanının Orta
Doğu insanı olmadığını ve
farklı olduğunu göstermek.
Türk toplumu Avrupa ile kay-
naşmış bir toplum, bunun
tersi düşünülemez ve söyleni-
lemez. İkincisi de yaşanılan ve
egemen güçlerin yazdığı tarih
aynı değildir. Bu kitapta iki ta-

rihin farklarını doğru bir yo-
rumla, adeta arkeolojik bir
kazı gibi araştırdım. Türki-
ye'de Cumhuriyet dönemin-
deyiz ve yüz yılı tamamladık.
Bu yüzyıldan geride kalan üç
yüz yıl var. Onunla bu yüzyılı
birleştirmek zorundayız. Bir-
leştirmez ayırırsak yanlış yap-
mış oluruz. Türk'ün Lale
Devri diyeceğimiz bir devi var.
O devir Türk'ün ve Osman-
lı'nın Rönesans'ıdır. Bizim
toplumumuz Osmanlı padi-
şahlarını devlet adamlarının
hazırlamış olduğu özgürlük,
demokrasi, insan hakları di-
yebileceğimiz temelleri üze-
rine Cumhuriyet'i kurmuştu.
Bugün bu Cumhuriyeti Os-
manlı'yı seven ve Cumhuriyeti
seven herkes bağrımıza bas-
malıyız. Bunun devamı ola-
rak bir çalışma yaprak yola
çıktım” dedi. DHA

BASLAR! GEÇMİŞTEN GELECEĞE

UNUTULMAZ 
KONSER

Türk pop müziğine unutulmaz 
şarkılar kazandıran iki isim Ersay

üner ve Demet Akalın, İzmir'de
unutulmaz bir konsere imza attı.

İlk kez aynı sahneyi paylaşacakla-
rını duyurdukları andan itibaren
büyük ilgi gören konser, günler 

öncesinden tüm rezervasyonların
dolmasıyla rekor bir katılımla 

gerçekleşti. İzmir’in sevilen bir
mekânında sahne alan ikili, seven-

lerine muhteşem bir müzik şöleni
sundu. konserin ardından sosyal

medyada paylaşılan coşkulu anlar,
bu ikonik buluşmanın uzun süre

konuşulacağının sinyallerini verdi.

15 Ekim Dünya El Yıkama
Günü kapsamında Zeytin-
burnu Belediyesi, İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü ve Koç
Üniversitesi Hastanesi iş

birliğiyle hayata geçirilen
‘Sağlık Elde Başlar Projesi’

8’inci yılında 5 binden
fazla ilkokul 1. sınıf öğren-

cisine erken yaşta doğru 
el yıkama alışkanlığı ka-
zandırmak için çalışıyor.

SAGLIK ELDE 

MALTEPEBelediyesi, Avrupa Beledi-
yeler ve Bölgeler Konseyi’nin “Av-
rupa Yerel Yaşamda Kadın-Erkek
Eşitliği Şartı”nı imzalayan İstan-
bul’daki 9. belediye oldu. Konuyla il-
gili açıklama yapan Belediye Başkanı
Esin Köymen, “Toplumsal cinsiyet
eşitliği konusundaki kararlılığımızı ve
yerel yönetimlerin bu alandaki so-
rumluluklarını vurgulayan önemli

bir adım atıyoruz. Hayırlı olsun”
dedi. Köymen, “CEMR, Avrupa Be-
lediyeler ve Bölgeler Konseyi’nin Av-
rupa Yerel Yaşamda Kadın-Erkek
Eşitliği Şart Protokolü’nü imzala-
dım. Cinsiyet eşitliğinin her alanda
sağlanması, kadınların yerel siyasette
ve karar alma mekanizmalarında
daha fazla yer alması için gerekli 
çalışmaları yürütüyoruz” dedi. 

9’uncu belediye Maltepe oldu
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